
 

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ  REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz 

Plzeň - sever 
 

MISTROVSKÉ 

FOTBALOVÉ 

SOUTĚŽE 

2019 - 2020  



 



 

 

1 

1 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 
 

 

2019 - 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

2 

 

 

 

 

Výkonný výbor 
Předseda Pavel Rauch Bc. M: 604 103 348 
Místopředseda Vladimír Pitlík M: 602 444 254 
Sportovně technická komise Petr Fořt M: 774 582 761 
Disciplinární komise Radek Kulhánek M: 604 934 774 
Komise mládeže Jan Kunesch M: 723 818 898 
Sekretariát Jitka Krauzová Tel: 377 244 611 
 

 

 

 

 

SOUTĚŽE  Název Počet družstev 

A1A OPM Okresní přebor mužů 14 

A2A III. 3.třída 14 

A3A IV.A 4.třída - skupina : „A“ 9 

A3B IV.B 4.třída - skupina : „B“ 8 

E1A OPSŽ Okresní přebor starších žáků 9 

F1A OSMŽJ Okresní soutěž mladších žáků – sk. A 8 

F1B OSMŽS Okresní soutěž mladších žáků – sk. B 9 

G1A OSSPJ Okresní soutěž starších přípravek – sk. A 10 

G1B OSSPS Okresní soutěž starších přípravek – sk. B 10 

H1A OSMPJ Okresní soutěž mladších přípravek – sk. A 7 

H1B OSMPS Okresní soutěž mladších přípravek – sk. B 8 

 
 
 
 
 
 
 

Bc. Pavel Rauch  Petr Fořt 
Předseda VV OFS PS  Předseda STK OFS PS 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni  3.červenec 2019 
 
 
 



 

 

3 

3 

 
 
 

I. Všeobecná ustanovení 
 
Článek 1. – Řízení soutěží 
 
Soutěže řídí Sportovně technická komise FAČR pro Plzeň – sever (dále jen STK). 
 
Článek 2. – Pořadatel utkání 
 
Pořadatelem utkání je klub uvedený v rozlosování podzimní části soutěže na prvním místě, 
pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí. 
 
Článek 3. – Termíny utkání 
 
Povinnosti oddílů – týkající se termínů, hlášení utkání, začátků utkání a nastoupení k utkání, 
jsou upraveny Soutěžním řádek /SŘ/ a tímto Rozpisem soutěží /RS/. 

1. STK vydává termínovou listinu zvlášť pro podzimní a jarní část mistrovských soutěží. 
2. Stanovené termíny utkání jednotlivých kol jsou zveřejňovány na internetových 

stránkách spolu s delegacemi rozhodčích. Termín uvedený v těchto zprávách je 
závazný pro všechny účastníky. V případě jakékoliv nesrovnalosti je povinností 
zúčastněných oddílů a rozhodčích uvědomit řídící orgán. Sehrání utkání mimo 
termín uvedený v úředních zprávách bez souhlasu řídícího orgánu bude 
považováno za svévolné přeložení termínu utkání se všemi důsledky dle DŘ. (viz 
pokuty). 

3. Oddíly se mohou dohodnout na změně termínu utkání. Nejde-li o přesun ve dnech 
pracovního klidu (SO,NE), musí být utkání předehráno. Je-li úředním termínem středa, 
čtvrtek, pátek, může být utkání sehráno i po termínu, ale nejpozději do konce 
příslušného týdne. V mimořádných a zvlášť odůvodněných případech může STK 
povolit sehrát utkání i v jiném termínu než je stanoveno v tomto RS. STK schválí pouze 
žádost zadanou do IS systému: 

a) s uvedením důvodu 
b) s oboustranným souhlasem oddílů 
c) poplatek za změnu termínu utkání je 500,-Kč, poplatek bude zadán do sběrné 

faktury oddílu 
4. Dopolední utkání se hrají od 10:00 hodin, dříve jen se souhlasem soupeře. Odpolední 

ÚZ je v  17:00 hodin. 
5. K zajištění regulérnosti soutěže může stanovit řídící orgán v posledních dvou kolech 

soutěží jednotné začátky bez možnosti čerpání čekací doby SŘ § 49. O případných 
výjimkách rozhodne STK. 

6. Je-li vyhlášen kontumační výsledek v neprospěch hostujícího družstva náleží 
domácímu oddílu částka spojená s přípravou utkání (viz pokuty). 

7. V případě nesehraní (nedohraní) utkání z jiného důvodu než v bodě 5., jsou obě 
družstva povinna dohodnout se na nejbližším náhradním termínu. Svou dohodu 
uvedou do zápisu o utkání – dodržení kontroluje HR. V případě, že se družstva 
nedohodnou, termín nařídí STK. Náhradní termíny jsou středy. 

 
 
 
 



 

 

4 

4 

Článek 4. – Místa utkání 
 

1. Oddíly oznámí STK místa utkání na přihlášce do soutěže. 
2. Hrát se může pouze na hřištích schválených STK, která jsou uvedena v tomto RS, 

případně na náhradních plochách povolených STK. Pořádající oddíl nese plnou 
odpovědnost, že všechna hřiště, jak hlavní, tak náhradní, na kterých budou soutěžní 
utkání sehrána, odpovídají Pravidlům fotbalu, Soutěžnímu řádu a podmínkám soutěže 
uvedeným v RS a jsou řádně schválena řídícím orgánem. 

3. Oddíly, které se nově přihlásí do okresních soutěží, předloží plánek hřiště ke schválení 
STK. 

4. V případě změny místa utkání z důvodu nezpůsobilosti vlastního hřiště (rekonstrukce 
apod.), je třeba oznámit STK i soupeři místo, na které budou utkání hrána. Toto hřiště 
musí být schváleno STK. 

5. Pro veškeré změny míst utkání platí stejná ustanovení jako u čl.3 bod 3, písmeno a,b,c, 
tohoto RS. 

6. Utkání soutěží řízených STK se hrají na hřištích s travnatou hrací plochou. 
Z rozhodnutí VV FAČR lze hrát celoročně všechna utkání i na hřištích s umělým 
povrchem – tráva III. generace-mající atestaci FAČR pro příslušnou soutěž. Hostující 
družstvo musí s touto alternativou počítat. 

7. Náležitosti hřišť pro soutěže řízené STK: 
a) Travnatá plocha – kromě výjimek uvedených v bodu 6 
b) Kryté hráčské lavice pro náhradníky a realizační tým včetně vyznačení 

technické zóny v souladu s Pravidly fotbalu (PF) (výklad I/9) 
c) Ohrazení hrací plochy v souladu s PF (výklad 1/7) 
d) Samostatná šatna, v chladných dnech vytápěná, soupeři přístupná nejpozději 

hodinu před utkáním 
e) Samostatná koupelna s teplou i studenou vodou pro soupeře 
f) Samostatná šatna pro HR   

8. V případě, že má oddíl k dispozici v areálu další hrací plochu, která odpovídá výše 
uvedenému bodu 7 a jsou schváleny STK pro soutěže, uvede tento oddíl hlavní hrací 
plochu, na které bude družstvo hrát svou soutěž, pouze v případě nezpůsobilosti hlavní 
hrací plochy (podle posouzení HR) se může hrát na vedlejší za předpokladu, že je 
způsobilá. 

9. Výjimečně je možno sehrát utkání na náhradním hřišti (pouze uvedená v seznamu) : 
a) V období od 1.11.2019 do 31.3.2020, kdy o hrací ploše rozhoduje domácí oddíl. 
b) Když rozhodčí neuzná hrací plochu hlavního hřiště za způsobilou. 
c) Na základě souhlasu STK. 

 
Článek 5. – Účastníci soutěží 
 
Jednotlivá družstva jsou zařazena podle výkonnosti a kategorie do soutěží řízených STK. Toto 
zařazení do soutěží je uvedeno v rozlosování soutěží, které je součástí tohoto RS. Zařazení družstva 
musí splňovat podmínky SŘ § 16. 
 
Článek 6. – Pořadatelská služba 
 
Povinnosti pořadatele utkání vymezuje SŘ § 39-46. Povinnosti hostujícího družstva určuje SŘ § 47. 
Pro soutěže OFS PS je stanoven povinný minimální počet pořadatelů : 

- při utkáních mužů – 6 pořadatelů 
- při utkáních mládeže – 3 pořadatelé 

 
Povinnost pro kluby – při utkáních mužů musí mít pořadatelé rozlišovací vesty, hlavní pořadatel 
musí být odlišen od ostatních pořadatelů. 



 

 

5 

5 

 
Pořadatelé musí především zajistit : 

a) zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin a to až do jejich odjezdu z prostor 
stadionu event. na hranice obce. 

b) Zabezpečení pokynu rozhodčího při jeho upozornění na nevhodné chování na hráčských 
lavicích nebo při přerušení utkání (např. pro vniknutí diváků na hrací plochu, při 
nesportovním chování diváků, vhození předmětů apod.). Na hráčské lavice mají přístup 
pouze : náhradní hráči uvedení v zápise o utkání, trenéři, asistenti trenéra, lékař, masér a 
vedoucí družstev. Pořadatel též zajisti podavače míčů (zejména v prostoru za brankami). 

Hlavní pořadatel přejímá spoluzodpovědnost za odchod družstev a rozhodčích z hrací plochy. 
 
Článek 7. – Předpisy 
 
Hraje se podle Pravidel fotbalu platných od 1.7.2019, Soutěžního řádu fotbalu platného od 1.7.2019 
a Rozpisu soutěží – ve znění změn a dodatků uveřejňovaných v úředních zprávách. 
 
Článek 8. – Startují 
 
Věkové kategorie mládeže se řídí SŘ MaŽ § 2. 

 Dorost starší  - 1.1.2001 a mladší. 
 Dorost mladší  - 1.1.2003 a mladší. 
 Žáci starší  - 1.1.2005 a mladší. 
 Žákyně starší  - 1.1.2004 a mladší.  
 Žáci mladší  - 1.1.2007 a mladší. 
 Žákyně mladší - 1.1.2006 a mladší. 
 Přípravka starší - 1.1.2009 a mladší. 
 Dívky   - 1.1.2008 a mladší.  
 Přípravka mladší - 1.1.2011 a mladší. 
 Dívky   - 1.1.2010 a mladší. 

 
Článek 9. – Podmínky účasti 
  

1. Všichni hráči musí být řádně registrováni a musí splňovat podmínky SŘ § 36. 
2. Všichni hráči musí mít lékařskou prohlídku /viz SŘ § 37/ a potvrzení o prohlídce na 

písemné požádání předloží řídícímu orgánu. 
 
Článek 10. – Soupisky dle SŘ § 10 
 

1. Potvrzením soupisky nepřejímá STK odpovědnost za nedostatky (porušení SŘ a RS) 
zaviněné oddíly 

2. Každý hráč, uvedený na soupisce, musí nastoupit ve třech utkáních v základní sestavě a 
odehrát min. jeden celý poločas v mistrovském utkání za družstvo, na jehož soupisce je 
uveden. V případě nesplnění této povinnosti bude oddíl potrestán pokutou (v souladu se SŘ 
§ 7).Při řádném zdůvodnění nesplnění této povinnosti (písemně do 7 dnů po skončení 
příslušné části soutěže) může STK ustoupit od udělení této pokuty. 

3. Oddíl je povinen nejpozději do 7 dnů vyškrtnout hráče ze soupisky a nahradit hráčem jiným:  
- při přestupu hráče, uvedeného na soupisce, do jiného oddílu 
- při zrušení registrace hráče, uvedeného na soupisce 
- při zranění hráče 
Tuto změnu musí potvrdit STK na kopii příslušné soupisky 

 
 
 



 

 

6 

6 

Článek 11. – Doba hry 
 

1. Utkání mužů a staršího dorostu se hrají 2x45 minut. 
2. Utkání mladšího dorostu se hrají 2x40 minut. 
3. Utkání starších žáků se hrají 2x35 minut. 
4. Utkání mladších žáků se hrají 2x30 minut na šířku hrací plochy. 
5. Utkání starší přípravky se hrají 2x25 minut. 
6. Utkání mladší přípravky se hrají 2x20 minut. 
7. Utkání mládeže se zásadně neprodlužují. 
8. Poločasová přestávka nesmí – včetně odchodu a příchodu na hrací plochu – přesáhnout 15 

min. (v utkáních mládeže je povinná). Délku přestávky při utkání kontroluje HR a kapitáni 
družstev. 

 
 
Článek 12. – Střídání hráčů 
 

1. V utkáních dospělých je možno střídat 5 hráčů. 
2. V utkáních žáků a přípravek je povoleno opakované střídání. 

 
 
Článek 13. – Systém soutěží 
 
Mistrovské soutěže dospělých a mládeže se hrají systémem každý s každým dvoukolově dle 
rozlosování v období podzim – jaro. 
 
 
Článek 14. – Hlášení utkání 
 
Případné změny termínů nebo místa utkání, jakož i ostatní náležitosti spojené s hlášením utkání, 
jsou stanoveny v SŘ a provádějí se v souladu čl.3 a 4 tohoto RS. 
 
 
Článek 15. – Hodnocení výsledků v soutěžích 
 

1. Provádí se dle SŘ § 14 
2. Postup pro určení vítěze utkání v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době všech 

kategorií, vyjma kategorie starší a mladší přípravky . Ihned po skončení utkání se budou 
provádět pokutové kopy z pokutové značky podle Pravidel fotbalu příloha A. Družstvo, 
které vyhraje na pokutové kopy, bude do tabulky připsán + 1 bod navíc ! 

A. Vítězství v řádné hrací době  – 3 body 
B. Vítězství na pokutové kopy  – 2 body 
C. Prohra na pokutové kopy  – 1 bod 
D. Prohra v řádné hrací době  – 0 bodů 

Pokud některé družstvo odmítne z jakéhokoliv důvodu při nerozhodném výsledku provádět 
kopy ze značky pokutového kopu, získá další bod soupeř a oddílu, jehož družstvo odmítlo 
provádět kopy ze značky pokutového kopu bude udělena pokuta 2.000,-Kč. 

 
Článek 16. – Postupy a sestupy 
 
A. Postup z OPM do I.B třídy 
1. mužstvo z OPM. V případě odmítnutí 1. mužstva přechází právo postupu na mužstvo na 2. 
popřípadě na 3. nebo 4. místě dle SŘ § 18. 
 



 

 

7 

7 

 
Postupy a sestupy: OPM 

Počet družstev 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
Sestup I.B třídy 0 0 1 1 2 2 3 3 4 4 
Postup do I.B -1 -2 -1 -2 -1 -2 -1 -2 -1 -2 
Sestup do III.třídy -1 -1 -2 -2 -3 -3 -4 -4 -5 -5 
Postup ze III.třídy +2 +3 +2 +3 +2 +3 +2 +3 +2 +3 
Počet družstev 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
 
B. Postup ze III.třídy do OPM 
1. a 2. mužstvo z III. třídy. V případě odmítnutí 1. nebo 2. mužstva přechází právo postupu na 
mužstvo na 3. popřípadě na 4. místě dle SŘ § 18. 

 
Postupy a sestupy: III. 

Počet družstev 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
Sestup z OPM +1 +1 +2 +2 +3 +3 +4 +4 +5 +5 
Postup do OPM -2 -3 -2 -3 -2 -3 -2 -3 -2 -3 
Sestup do IV.třídy -1 -1 -2 -2 -3 -3 -4 -4 -5 -5 
Postup ze IV.třídy +2 +3 +2 +3 +2 +3 +2 +3 +2 +3 
Počet družstev 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 

 
C. Postup ze IV.třídy skupiny A a B do III.třídy 
Z každé skupiny IV.třídy 1. mužstvo. V případě odmítnutí 1. mužstva přechází právo postupu na 
mužstvo na 2. popřípadě na 3. nebo 4. místě dle SŘ § 18. 
 
Krajská baráž: o postup do I.B třídy 
Dvě družstva na 2.místě s nejvyšším bodovým koeficientem z okresních přeborů Plzeňského 
kraje (7), hrají baráž s družstvy I.B třídy o postup. 
Okresní baráže: o postup do III.třídy (pouze v případě třetího postupujícího ze IV.třídy). 
Baráže se hrají dvoukolovým systémem doma-venku. O pořadí zápasů se bude losovat ihned 
po skončení soutěží na sekretariát ČUS PS (u pí. Krauzové) Vítězem se stává to družstvo, které 
získá větší počet bodů. Při stejném počtu bodů, rozhoduje skóre z obou utkání (pohárový 
systém-branka vstřelená na hřišti soupeře s vyšší hodnotou i v prodloužení). Pokud je i rozdíl 
stejný, prodlužuje se druhé utkání o 2x15 min. Pokud se nerozhodne ani v prodloužení (i zde 
platí pohárový systém) , následuje 5 pokutových kopů (dále po jednom) až do rozhodnutí (viz 
Pravidla fotbalu příloha A.).  
 
Pokud mají po skončení soutěže dvě a více družstev stejný počet bodů, rozhoduje o jejich 
pořadí v tabulce větší počet bodů získaných ve vzájemných utkáních. Jestliže je stejný, 
rozhoduje nejdříve lepší brankový rozdíl ze vzájemných utkáních a posléze větší počet 
vstřelených branek ze vzájemných utkání. Pokud ani tato kritéria nerozhodnou, rozhodne 
lepší brankový rozdíl ze všech utkání v soutěži a je-li i ten stejný, zaujme vyšší pořadí 
v tabulce to družstvo, které vstřelilo v celé soutěži více branek. Není-li možno rozhodnout o 
pořadí ani podle předcházejícího kritéria, sehrají družstva kvalifikační utkání podle 
rozhodnutí ŘOS, to však jen v případě, má-li se určit postupující nebo sestupující. 
V soutěžích dorostu, starších a mladších žáků a přípravek má právo na postup okresní 
přeborník. V případě odmítnutí, má nárok na postup další v pořadí podle umístění ve skupině 
(viz SŘ) 
 

Soutěže přípravek se hrají dvoukolové, starší a mladší souběžně. Po dvoukolovém 
systému se bude hrát finále této soutěže, jehož systém bude určen před začátkem jarní 
části soutěže. 



 

 

8 

8 

 
 
V případě porušené regulérnosti soutěže si STK vymiňuje právo přeřadit toto družstvo o 
jeden stupeň níže. 
 
Článek 17. – Rozhodčí a delegáti svazu 
 

a) Rozhodčí a delegáta svazu (DS) deleguje obsazovací úsek KR OFS PS. Delegace budou 
vycházet na IS fotbalu.  Dále ve výjimečných případech e-mail poštou, telefonicky, popř. 
písemně. Platí vždy poslední delegace. 

b) Rozhodčí a DS jsou povinni se dostavit na utkání 45 min. před začátkem utkání. 
c) KR OFS PS má právo z rozhodnutí VV OFS a STK delegovat na mistrovská nebo 

barážová utkání 3 rozhodčí a DS. 
d) Řádně vyplněný zápis o utkání je rozhodčí povinen uzavřít do druhého dne po utkání 

do 12 hodiny.  
e) Rozhodčí nebo DS je povinen se dostavit na nejbližší jednání DK nebo STK, pokud 

v utkání dojde k závažnému provinění (inzultace, nedohrané utkání, konfrontace atd.) 
na OFS PS  Úslavská 75, 2. patro, dveře č. 324. 

f) Oddíl může 2. den od 12 hod. nahlížet do ZOU v IS fotbalu, popř. podat protest za 
podmínek stanovených Procesním řádem. 

g) Kluby mohou vetovat nanejvýše 1 rozhodčího v jednou soutěžním ročníku. Kluby 
mohou též požádat obsazovací úsek KR o změnu rozhodčího v případě, že ten rozhodčí 
klub v dané části soutěže řídil. 

h) Rozhodčí mají povinnost absolvovat semináře dle pozvání. Dále zaplatí 1x za rok vklad 
200,-Kč (na příslušném semináři). 

i) Cestovné pro rozhodčí a DS: 5,-Kč/km. 
Odměny rozhodčích: viz soubor předpisů.  

j) Rozhodčí bude k mistrovským,  nemistrovským a přátelským utkáním delegován 
pouze KR, a to předepsaným způsobem.  Pokud rozhodčí bude řídit nenahlášené utkání 
bude finančně potrestán. 

k) Vše ostatní se řídí podle SŘ, PF a RS. 
 
 

II. Jiná opatření k řízení soutěží 
 
Článek 18. – Upřesnění některých povinností oddílů 
 

1. Kapitán, vedoucí družstva i trenér odpovídají za to, že hráč, který je vyloučen, ihned 
opustí hrací plochu a odejde do kabin. Nesmí zůstat na lavičce. 

2. Domácí oddíl připraví ke hře tři míče stejné značky. Dva rezervní míče budou 
připraveny u středových praporků. Za rezervní míče odpovídá pořadatel utkání. 

3. Součástí hodnocení soutěží je losovací aktiv STK, kterého se oddíly povinně účastní na 
vlastní náklady, v případě neúčasti na losovacím aktivu udělí STK oddílu pokutu 
1.000,-Kč. 

4. Každé družstvo je povinno mít na každé mistrovské utkání listinu hráčů příslušné 
věkové kategorie v papírové formě. Družstvo, které při kontrole totožnosti, tuto 
listinu nepředloží, bude potrestáno finančním postihem (viz pokuty). 

 
 
 
 



 

 

9 

9 

 
 

III. Náležitosti disciplinárního řízení 
 
Článek 19. – Termín a místo zasedání DK 
 
Zasedání DK OFS PS je vždy ve středu od 15:00 hod. na svazu ČUS, Úslavská 75, Plzeň. 
 
Článek 20. – Disciplinární řízení 
 

A. Řídí se platným DŘ FAČR vydaným v Souboru předpisů FAČR a jeho doplňky. DK 
projedná případ bez účasti provinilce. To se netýká závažných provinění jako inzultace, 
napadení a konfrontace, kde je povinností klubu zajistit účast všech aktérů na 
nejbližším zasedání DK. 
V případě trestu hráče (2xŽK = ČK), je pro oddíly stanovena možnost složení nevratné 
kauce za takto potrestaného hráče, který nebude dále trestán. Kauce musí být složena 
do zahájení řízení DK. 

o Dospělí  - 200,-Kč 
o Mládež - 100,- Kč 

 
B. Inzultace a konfrontace v utkání:  Při inzultaci rozhodčího utkání je povinností 

oddílů, že se v následujícím týdnu ve středu 15:00 hod. dostaví na jednání DK a STK. 
Při konfrontaci se zástupci družstva dostaví pouze tehdy, byla-li vznesena námitka do 
zápisu o utkání. 

• Inzultace: rozhodčí utkání, oba kapitáni (u mládeže ještě vedoucí družstva), 
hlavní pořadatel a inzultující hráč. 

• Konfrontace: rozhodčí utkání, oba kapitáni (u mládeže ještě vedoucí družstva) a 
hráč, proti jejichž startu byla vznesena námitka. 

 
Článek 21. – Sazebník poplatků 
 
Poplatky za projednání disciplinárního řízení a odvolání : 
 

Soutěže dospělých Odvolání Odůvodnění rozhodnutí 
150,-Kč 1.500,-Kč 800,-Kč 

Soutěže mládeže   
100,-Kč 1.000,-Kč 500,-Kč 

  
 
Článek 22. – Závěrečná ustanovení 
 
Disciplinární řád byl schválen Výkonným výborem FAČR dne 1. 7. 2019 a nabývá účinnosti 
téhož dne. Výkonný výbor FAČR schválil novelizaci tohoto řádu dne 23. 7. 2019 s účinností od 
téhož dne. 
 
 
 
 
 
 



 

 

10 

10 

 
IV. Hospodářské náležitosti 

 
Článek 23. – Mistrovské soutěže 
 
1. Mistrovská utkání hrají družstva na své náklady. Nezbytné sportovně technické výdaje 
(zejména rozhodčí, delegáty, atp.) hradí pořádající oddíl nebo klub (dále jen pořádající). 
2. Při nesehraní utkání z důvodu nedostavení se družstva hostů náleží domácímu oddílu 
paušální poplatek za přípravu ve výši : 3.000,-Kč (pro soutěže dospělých) a 2.000,-Kč (pro 
soutěže mládeže). 
3. Při odstoupení družstva ze soutěže bude oddílu na sběrnou fakturu zadána pokuta za 
odstoupení ve výši : 20.000,-Kč (soutěže dospělých) a 10.000,-Kč (soutěže mládeže). 
4. Volný vstup na utkání mají : 

a. hráči a realizační tým hostujícího družstva v počtu 20. 
b. funkcionáři držitelé průkazu FAČR 

 
Článek 24. – Odměňování a náhrady rozhodčím 
 
1. Rozhodčí jsou za řízení utkání odměňováni podle sazebníku uvedeného v souboru předpisů 
a proplácí se sběrnou fakturou. 
2. Dopravné se proplácí sběrnou fakturou : 

a. na základě předložených prvotních dokladů ve výši skutečných výdajů 
b. při použití silničního motorového vozidla ve výši 5,-Kč za ujetý km z místa bydliště do 

místa konání utkání a zpět nejkratším směrem. 
 

V. Ostatní ustanovení 
 
Článek 25. – Provinění oddílu a družstev 
 
Přestupky proti ustanovení SŘ, RS a ostatním platným fotbalovým normám a nařízením 
budou potrestány dle povahy: 

• Pořádkovou pokutou za porušení směrnic a řádů, která stěžují průběh soutěže, ale 
nenarušují regulérnost.  

• Herními důsledky, tj. vyhlášením kontumačního výsledku za závažná porušení, 
kterými byla narušena regulérnost  soutěže . 

• Disciplinárně, pokud porušení řádu a směrnic je možno kvalifikovat také jako 
disciplinární provinění. 

STK PS může o výsledku utkání rozhodnout i tehdy, pokud nebyl podán protest, do 
zahájení nového soutěžního ročníku. 
 
Článek 26. – Styk s oddíly 
 
Úřední zprávy budou výhradně vycházet na webových stránkách na adrese www.fotbal.cz 
kraje a okresy. Komunikace mezi STK a oddíly bude probíhat pouze E-mailem. Zástupci oddílů 
se mohou se svými žádostmi obracet na STK PS Fořt Petr (e-mail: savaldo@seznam.cz nebo na 
tel. 774 582 761 ). 
 
 
 
 



 

 

11 

11 

 
Článek 27. – Ošetřování hráče na hrací ploše 
 
Zraněný hráč musí opustit hrací plochu (jako doposud), ale do hry se smí vrátit nejdříve po 
uplynutí 3 minut, od znovu zahájení hry. 
 
Článek 28. – Doprava k utkání 
 
Oddíly ji mohou uskutečnit veřejnými dopravními prostředky železniční a autobusové 
dopravy. Při využití jiných způsobů dopravy se bez doložení dokladů o zpoždění nebo 
nedostavení se k utkání  vyvozují herní důsledky. 
 
Článek 29. – Úhrady oddílům 
 
Při nesehraném utkání z vyšší moci uhradí pořádající oddíl soupeři cestovné ve výši 50% 
veřejným dopravním prostředkem pro 20 osob. Pokud se nedostaví hostující družstvo nebo se 
dostaví v jiný den, hradí náklady spojené s pořádáním utkání (viz článek 23). 
 
Článek 30. – IS změna termínu mistrovského utkání 
 
Každé změna zadaná do IS, musí být schválena řídícím orgánem (STK-Petr Fořt), aby se 
utkání mohlo odehrát. Bez schválení, není utkání možné sehrát. Pokud tak družstva 
přesto učiní, vystavují se disciplinárnímu postihu (odpočtu 6 bodů), tak finančnímu 
(viz pokuty). 

 
Článek 31. – Závěrečná ustanovení 
 
Směrnice uvedené v tomto rozpise se doplňují ustanovení SŘ pro soutěže řízené OFS PS. 
Rozpis soutěží platí i pro jarní část soutěže, před jejímž zahájením obdrží oddíly termínovou 
listinu. OFS si v průběhu soutěží vyhrazuje právo provést taková opatření, která zajistí 
regulérní průběh. Ve všech případech, které neřeší tento rozpis, platí ustanovení SŘ fotbalu. 
 
 

  



POKUTY A POSTIHY STK A DK

PŘESTUPEK Kč
1 Nevyplnění zápisu před utkání nebo neúplné vyplnění. 500

2 Neuzavření zápisu VD 500

3 Pozdní zaslání soupisky 500

4 Hráč ze soupisky nenastoupí ve 3 utkáních 1 000

5 Nepředložení soupisky "A" družstva 1 000

6 Nepředložení listiny hráčů příslušné kategorie - papírová forma 2 000

7 Nepředložení prohlášení o zdravotní způsobilosti (POZZ) 500

8 Hráč, který není uveden na POZZ 200

9 Nezaslání POZZ do 48 hodin po dnu prac.klidu 500

10 Změna MU bez vědomí řídícího orgánu (STK) 5 000

DISCIPLINÁRNÍ POSTIH = ODEČET 6 bodů

11 Oznámení změny termínu nebo zač. v kratším termínu než 7 dní 500

12 Nezajištění VD a HP 1 000

13 Zdvojení funkcí 500

14 Nedohrání utkání pro nedostatek hráčů 3 000

15 Kontumace - nedostavení 3 000

16 Kontumace - inzultace až do 20 000

17 Kontumace - neoprávněný start hráče - dospělí 10 000

18 Kontumace - neoprávněný start hráče - mládež 5 000

19 Odhlášení družstva ze soutěže po rozlosování 5 000

20 Změna čísla družstva po rozlosování 3 000

19 Vystoupení nebo vyloučení družstva z rozehrané soutěže - dospělí 20 000

21 Vystoupení nebo vyloučení družstva z rozehrané soutěže - mládež 10 000

22 Neplnění povinností pořadatele utkání až do 5 000

23 Neúčast na VH OFS nebo losovacím aktivu 1 000

24 Přihláška do soutěže zaslaná po termínu 3 000

25 Poplatek z disciplinárního řízení - dospělí 150

26 Poplatek z disciplinárního řízení - mládež 100

27 Kauce - dospělí 200

28 Kauce - mládež 100

29 Protest a odvolání proti STK (mládež polovinu) 400

30 Odvolání proti DK 1 000

31 Nenastoupí-li hostující družstvo k MU, má domácí oddíl právo
účtovat tomuto družstvu tyto náklady:
Dospělí 3 000

Mládež 2 000

32 Neuhrazení nákladů do 10-ti dnů (viz 31) 2 000

33 Neuhrazení nákladů do 10-ti dnů při opakovaném utkání 1 000

34 Odstoupení z rozehrané soutěže - dospělí 20 000

35 Odstoupení z rozehrané soutěže - mládež 10 000

36 Nařízené utkání STK  ( § 61/b ) 2 000

12



SCHVÁLENÉ HLAVNÍ A NÁHRADNÍ HRACÍ PLOCHY

ODDÍL HP POVRCH Hrací plocha mimo areál

Bezvěrov H Tráva

Blatnice H Tráva

Dobříč H Tráva

N Tráva

Dolní Bělá H Tráva

Doubrava H Tráva

Hadačka H Tráva

Heřmanova Huť H Tráva

Horní Bříza H UMT Nesmí se používat kopačky
s vyměnitelnými kolíky!!

N Tráva

Hunčice H Tráva

Hvozd H Tráva

Chotíkov H Tráva

Kamenný Újezd H Tráva

Kaznějov H Tráva

N Tráva U Základní školy
Kozojedy H Tráva

Kozolupy H Tráva

Kožlany H Tráva

Kralovice H Tráva

Křelovice H Tráva

Kunějovice H Tráva Nekmíř
Ledce H Tráva

Líně H Tráva

N Tráva

Manětín H Tráva

Mladotice H Tráva

N Tráva U kaštanů, domácí zajistí převoz
Nekmíř H Tráva

Nýřany H Tráva

Pernarec H Tráva

Plasy H Tráva

N Tráva

Pňovany H Tráva

Přehýšov H Tráva

13



SCHVÁLENÉ HLAVNÍ A NÁHRADNÍ HRACÍ PLOCHY

ODDÍL HP POVRCH Hrací plocha mimo areál

Sulkov H Tráva

Trnová H Tráva

Třemošná H Tráva

Úlice H Tráva

Úněšov H Tráva

Vejprnice H Tráva

Vochov H Tráva

Všeruby H Tráva

Vysoká Libyně H Tráva

Zbůch H Tráva

N Tráva

Žihle H UMT Nesmí se používat kopačky
s vyměnitelnými kolíky!!

Žichlice H Tráva

Zruč H Tráva

N UMT Nesmí se používat kopačky
s vyměnitelnými kolíky!!

HP Hrací plocha
H Hlavní
N Náhradní
UMT Umělý trávník 3.generace

14



OPM III. IV.A IV.B OPSŽ

(14) (14) (9) (8) U 15 "A" "B" "A" "B" "A" "B"

24.08. SO 17:00 1. (9) (8) (9) (10) (10) (7) (8)

25.08. NE 17:00 1.

31.08. SO 17:00 2.

01.09. NE 17:00 2. ÚZ

06.09. PÁ 17:00 1. 1. 1. 1.

07.09. SO 17:00 3. 10:00 1. 1. 1.

08.09. NE 17:00 3. 1. 1.

13.09. PÁ 17:00 2. 2. 2. 2.

14.09. SO 16:30 4. 10:00 2. 2. 2.

15.09. NE 16:30 4. 2. 2.

20.09. PÁ 17:00 3. 3. 3. 3.

21.09. SO 16:30 5. 10:00 3. 3. 3.

22.09. NE 16:30 5. 3. 3.

27.09. PÁ 17:00 4. 4. 4. 4.

28.09. SO 16:00 6. 10:00 4. 4. 4.

29.09. NE 16:00 6. 4. 4.

04.10. PÁ 17:00 5. 5. 5. 5.

05.10. SO 16:00 7. 10:00 5. 5. 5.

06.10. NE 16:00 7. 5. 5.

11.10. PÁ 16:30 6. 6. 6. 6.

12.10. SO 15:30 8. 10:00 6. 6. 6.

13.10. NE 15:30 8. 6. 6.

18.10. PÁ 16:30 7. 7. 7. 7.

19.10. SO 15:30 9. 10:00 7. 7. 7.

20.10. NE 15:30 9. 7. 7.

25.10. PÁ 15:30 8. 8. 8. 8.

26.10. SO 14:30 10. 10:00 8. 8.

27.10. NE 14:30 10. 8.

01.11. PÁ 15:00 9. 9. 9. 9.

02.11. SO 14:00 11. 10:00 9. 9.

03.11. NE 14:00 11. 9.

09.11. SO 14:00 12.

10.11. NE 14:00 12.

16.11. SO 13:30 13.

17.11. NE 13:30 13.

SOUPISKY :  do 21.08.2019

TERMÍNOVÁ  LISTINA  OFS PS :  PODZIM - 2019
Soutěže dospělých Soutěže mládežeTERMÍN

DATUM DEN ÚZ
OPMŽ-U13 OPSP-U11 OPMP-U9

15



A1A OKRESNÍ PŘEBOR

1 Olympie Kožlany SO ÚZ
2 DIOSS Nýřany SO ÚZ
3 Sokol Dolní Bělá SO ÚZ
4 Sokol  Manětín SO ÚZ Podzim vše venku
5 Sparta Sulkov SO ÚZ
6 Jiskra Křelovice SO ÚZ
7 SK Horní Bříza "B" NE ÚZ hř. Dobříč / od 26.10. doma UMT

8 TJ Tlučná SO ÚZ
9 SK Všeruby SO ÚZ
10 Baník Zbůch SO ÚZ
11 Sokol Mladotice SO ÚZ
12 FK B. Kaznějov "B" NE ÚZ
13 Baník Líně SO ÚZ
14 FK Ledce SO ÚZ

A2A III. TŘÍDA

1 Slovan  Blatnice SO ÚZ
2 Baník Kamenný Újezd SO ÚZ
3 Sokol Kralovice "B" NE 14:00
4 Sázavan Bezvěrov SO 16:00
5 Sokol Hunčice SO ÚZ
6 Svornost Hvozd NE 16:00
7 Sokol  Plasy  "B" NE ÚZ
8 Slavoj Žihle "B" NE 15:00 hřiště UMT
9 Sokol  Pňovany NE 15:00
10 Sokol Dolní Bělá "B" NE ÚZ
11 SK Viktoria  Úlice SO ÚZ
12 FK Trafo  Hadačka NE ÚZ
13 Sokol Trnová SO ÚZ
14 Sokol Dobříč SO ÚZ

SCHVÁLENÁ ČÍSLA A ZAŘAZENÍ DRUŽSTEV DO SKUPIN ,
HRACÍ DNY A ZAČ. PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2019 - 2020

16



A3A IV.TŘÍDA - skupina :  "A"

1 Baník Líně "B" NE 15:00
2 SHH Heřm.Huť SO ÚZ
3 Sokol Přehýšov SO ÚZ
4 Sparta Sulkov "B" NE 15:00
5 Sokol Kozolupy "B" NE ÚZ
6 DIOSS  Nýřany  "B" hlášenky
7 Baník Zbůch "B" SO 3:00 h. před ÚZ MA
8 Sokol Pernarec NE 15:00
9 volno
10 Slovan Blatnice "B" NE 15:00

A3B IV.TŘÍDA - skupina :  "B"

1 SK Všeruby "B" NE ÚZ
2 Slavia Úněšov "B" NE 14:00
3 Sokol Mladotice "B" NE ÚZ
4 Třemošná  "B" NE ÚZ podzim vše venku
5 FC Kunějovice NE ÚZ hřiště Nekmíř
6 Sokol  Kozojedy SO ÚZ
7 Sokol Vysoká Libyně NE ÚZ
8 Sokol Žichlice SO ÚZ

E1A OKRESNÍ PŘEBOR - STARŠÍ ŽÁCI - U15

1 Baník  Kamenný Újezd SO 2:30 h. před ÚZ MA
2 Sokol Kralovice NE 3:00 h. před ÚZ MB
3 Sokol Mladotice NE 2:30 h. před ÚZ MB
4 TJ Zruč SO ÚZ
5 Slavoj  Žihle SO ÚZ hřiště  UMT
6 SK Všeruby SO 3:00 h. před ÚZ MA
7 volno
8 Sokol  Kozolupy SO ÚZ
9 TJ Tlučná PÁ ÚZ
10 Sokol Plasy SO ÚZ

17



F1A OKRESNÍ SOUTĚŽ - MLADŠÍ ŽÁCI - sk. A

1 Baník Kamenný Újezd SO ÚZ
2 FK  Ledce PO ÚZ
3 Baník Líně SO ÚZ
4 Tatran Třemošná SO 2:00 h. před ÚZ MB / podzim vše venku

5 TJ Tlučná ST ÚZ
6 SK Vochov 1930 PÁ ÚZ
7 Sokol  Trnová SO 2:30 h. před ÚZ MA
8 Slovan Blatnice SO ÚZ

F1B OKRESNÍ SOUTĚŽ - MLADŠÍ ŽÁCI - sk. B

1 Sokol Kralovice PÁ ÚZ
2 Sokol  Dolní Bělá SO 2:30 h. před ÚZ MA
3 SK Horní Bříza PÁ 17:00 hřiště  UMT
4 Slavoj Žihle NE ÚZ hřiště  UMT
5 FK Bohemia Kaznějov SO 2:30 h. před ÚZ MA
6 Sokol Plasy NE ÚZ
7 volno
8 Sokol Mladotice SO 2:30 h. před ÚZ MA
9 FK Trafo Hadačka NE 2:30 h. před ÚZ MA
10 Sokol  Manětím SO ÚZ

G1A OKRESNÍ SOUTĚŽ - sk. A  starší přípravka

1 Tatran Třemošná PÁ ÚZ podzim vše venku
2 DIOSS  Nýřany PÁ ÚZ
3 Baník Líně PÁ ÚZ
4 Sokol Kozolupy PÁ ÚZ
5 TJ Tlučná PÁ ÚZ
6 SK Slavia Vejprnice ČT ÚZ
7 SHH Heřmanova Huť PÁ ÚZ
8 FK Ledce PÁ ÚZ
9 Baník  Zbůch PÁ ÚZ
10 Slovan Blatnice PÁ ÚZ

18



G1B OKRESNÍ SOUTĚŽ - sk. B  starší přípravka

1 Sokol Kralovice PÁ ÚZ
2 FK Bohemia Kaznějov PÁ ÚZ
3 Sokol Plasy PÁ ÚZ
4 Sokol  Kozojedy PÁ ÚZ
5 Slavoj Žihle PÁ ÚZ hřiště  UMT
6 FK Trafo Hadačka PÁ ÚZ
7 Sokol Trnová PÁ ÚZ
8 SK Horní Bříza PÁ 17:00 hřiště  UMT
9 Sokol Mladotice NE ÚZ
10 Olympie Kožlany PÁ ÚZ

H1A OKRESNÍ SOUTĚŽ - sk. A  mladší přípravka

1 Tatran Třemošná PÁ ÚZ podzim vše venku
2 SK Vochov 1930 PÁ ÚZ
3 Baník Líně PÁ ÚZ
4 volno
5 TJ Tlučná PÁ ÚZ
6 SK Slavia Vejprnice ČT ÚZ
7 volno
8 Sokol  Dolní Bělá NE 2:30 h. před ÚZ MB
9 volno
10 Slovan  Blatnice PÁ ÚZ

H1B OKRESNÍ SOUTĚŽ - sk. B  mladší přípravka

1 Sokol Kralovice PÁ ÚZ
2 FK Bohemia  Kaznějov PÁ ÚZ
3 Sokol Plasy ČT ÚZ
4 volno
5 Slavoj Žihle PÁ ÚZ hřiště  UMT
6 FK Trafo Hadačka PÁ ÚZ
7 Sokol Trnová PÁ ÚZ
8 SK Horní Bříza PÁ 17:00 hřiště  UMT
9 Sokol  Mladotice PÁ ÚZ
10 volno

19



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 A1A - Okresní přebor mužů | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/38b238ec-2ad4-4ff2-9815-5880602297bd 1/3

Plzeň - sever › 2019 A1A - Okresní přebor mužů

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Olympie Kožlany - FK TJ Ledce Kožlany 2019325A1A0101

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Dioss Nýřany - Baník Líně Nýřany 2019325A1A0102

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Sokol Dolní Bělá - FK Bohemia Kaznějov "B" Dolní Bělá 2019325A1A0103

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Sokol Mladotice - SOKOL Manětín Mladotice 2019325A1A0104

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Sparta Sulkov - Baník Zbůch Sulkov 2019325A1A0105

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Jiskra Křelovice - SK Všeruby Křelovice 2019325A1A0106

Neděle 25. 8. 2019 17:00 SK Horní Bříza "B" - TJ Tlučná Poznámka: hřiště Dobříč Dobříč 2019325A1A0107

Sobota 31. 8. 2019 17:00 FK TJ Ledce - TJ Tlučná Ledce 2019325A1A0201

Sobota 31. 8. 2019 17:00 SK Všeruby - SK Horní Bříza "B" Všeruby 2019325A1A0202

Sobota 31. 8. 2019 17:00 Baník Zbůch - Jiskra Křelovice Zbůch 2019325A1A0203

Sobota 31. 8. 2019 17:00 Sokol Mladotice - Sparta Sulkov Mladotice 2019325A1A0204

Sobota 31. 8. 2019 17:00 Baník Líně - Sokol Dolní Bělá Líně 2019325A1A0206

Sobota 31. 8. 2019 17:00 Olympie Kožlany - Dioss Nýřany Kožlany 2019325A1A0207

Neděle 1. 9. 2019 17:00 FK Bohemia Kaznějov "B" - SOKOL Manětín Kaznějov 2019325A1A0205

Sobota 7. 9. 2019 17:00 Dioss Nýřany - FK TJ Ledce Nýřany 2019325A1A0301

Sobota 7. 9. 2019 17:00 Sokol Dolní Bělá - Olympie Kožlany Dolní Bělá 2019325A1A0302

Sobota 7. 9. 2019 17:00 Baník Líně - SOKOL Manětín Líně 2019325A1A0303

Sobota 7. 9. 2019 17:00 Sparta Sulkov - FK Bohemia Kaznějov "B" Sulkov 2019325A1A0304

Sobota 7. 9. 2019 17:00 Jiskra Křelovice - Sokol Mladotice Křelovice 2019325A1A0305

Sobota 7. 9. 2019 17:00 TJ Tlučná - SK Všeruby Tlučná 2019325A1A0307

Neděle 8. 9. 2019 17:00 SK Horní Bříza "B" - Baník Zbůch Poznámka: hřiště Dobříč Dobříč 2019325A1A0306

Sobota 14. 9. 2019 16:30 FK TJ Ledce - SK Všeruby Ledce 2019325A1A0401

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Baník Zbůch - TJ Tlučná Zbůch 2019325A1A0402

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Sokol Mladotice - SK Horní Bříza "B" Mladotice 2019325A1A0403

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Baník Líně - Sparta Sulkov Líně 2019325A1A0405

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Olympie Kožlany - SOKOL Manětín Kožlany 2019325A1A0406

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Dioss Nýřany - Sokol Dolní Bělá Nýřany 2019325A1A0407

Neděle 15. 9. 2019 16:30 FK Bohemia Kaznějov "B" - Jiskra Křelovice Kaznějov 2019325A1A0404

Sobota 21. 9. 2019 16:30 TJ Tlučná - Sokol Mladotice Tlučná 2019325A1A0506

Sobota 21. 9. 2019 16:30 SK Všeruby - Baník Zbůch Všeruby 2019325A1A0507

Sobota 21. 9. 2019 16:30 Sokol Dolní Bělá - FK TJ Ledce Dolní Bělá 2019325A1A0501

Sobota 21. 9. 2019 16:30 Dioss Nýřany - SOKOL Manětín Nýřany 2019325A1A0502

Sobota 21. 9. 2019 16:30 Sparta Sulkov - Olympie Kožlany Sulkov 2019325A1A0503



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 A1A - Okresní přebor mužů | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/38b238ec-2ad4-4ff2-9815-5880602297bd 2/3

6. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

10. kolo

Sobota 21. 9. 2019 16:30 Jiskra Křelovice - Baník Líně Křelovice 2019325A1A0504

Neděle 22. 9. 2019 16:30 SK Horní Bříza "B" - FK Bohemia Kaznějov "B" Poznámka: hřiště Dobříč Dobříč 2019325A1A0505

Sobota 28. 9. 2019 16:00 FK TJ Ledce - Baník Zbůch Ledce 2019325A1A0601

Sobota 28. 9. 2019 16:00 Sokol Mladotice - SK Všeruby Mladotice 2019325A1A0602

Sobota 28. 9. 2019 16:00 Baník Líně - SK Horní Bříza "B" Líně 2019325A1A0604

Sobota 28. 9. 2019 16:00 Olympie Kožlany - Jiskra Křelovice Kožlany 2019325A1A0605

Sobota 28. 9. 2019 16:00 Dioss Nýřany - Sparta Sulkov Nýřany 2019325A1A0606

Sobota 28. 9. 2019 16:00 Sokol Dolní Bělá - SOKOL Manětín Dolní Bělá 2019325A1A0607

Neděle 29. 9. 2019 16:00 FK Bohemia Kaznějov "B" - TJ Tlučná Kaznějov 2019325A1A0603

Sobota 5. 10. 2019 16:00 FK TJ Ledce - SOKOL Manětín Ledce 2019325A1A0701

Sobota 5. 10. 2019 16:00 Sparta Sulkov - Sokol Dolní Bělá Sulkov 2019325A1A0702

Sobota 5. 10. 2019 16:00 Jiskra Křelovice - Dioss Nýřany Křelovice 2019325A1A0703

Sobota 5. 10. 2019 16:00 TJ Tlučná - Baník Líně Tlučná 2019325A1A0705

Sobota 5. 10. 2019 16:00 SK Všeruby - FK Bohemia Kaznějov "B" Všeruby 2019325A1A0706

Sobota 5. 10. 2019 16:00 Baník Zbůch - Sokol Mladotice Zbůch 2019325A1A0707

Neděle 6. 10. 2019 16:00 SK Horní Bříza "B" - Olympie Kožlany Poznámka: hřiště Dobříč Dobříč 2019325A1A0704

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Baník Líně - SK Všeruby Líně 2019325A1A0803

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Olympie Kožlany - TJ Tlučná Kožlany 2019325A1A0804

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Dioss Nýřany - SK Horní Bříza "B" Nýřany 2019325A1A0805

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Sokol Dolní Bělá - Jiskra Křelovice Dolní Bělá 2019325A1A0806

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Sparta Sulkov - SOKOL Manětín Sulkov 2019325A1A0807

Sobota 12. 10. 2019 15:30 FK TJ Ledce - Sokol Mladotice Ledce 2019325A1A0801

Neděle 13. 10. 2019 15:30 FK Bohemia Kaznějov "B" - Baník Zbůch Kaznějov 2019325A1A0802

Sobota 19. 10. 2019 15:30 TJ Tlučná - Dioss Nýřany Tlučná 2019325A1A0904

Sobota 19. 10. 2019 15:30 SK Všeruby - Olympie Kožlany Všeruby 2019325A1A0905

Sobota 19. 10. 2019 15:30 Baník Zbůch - Baník Líně Zbůch 2019325A1A0906

Sobota 19. 10. 2019 15:30 Sokol Mladotice - FK Bohemia Kaznějov "B" Mladotice 2019325A1A0907

Sobota 19. 10. 2019 15:30 Sparta Sulkov - FK TJ Ledce Sulkov 2019325A1A0901

Sobota 19. 10. 2019 15:30 Jiskra Křelovice - SOKOL Manětín Křelovice 2019325A1A0902

Neděle 20. 10. 2019 15:30 SK Horní Bříza "B" - Sokol Dolní Bělá Poznámka: hřiště Dobříč Dobříč 2019325A1A0903

Sobota 26. 10. 2019 14:30 FK TJ Ledce - FK Bohemia Kaznějov "B" Ledce 2019325A1A1001

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Baník Líně - Sokol Mladotice Líně 2019325A1A1002

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Olympie Kožlany - Baník Zbůch Kožlany 2019325A1A1003

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Dioss Nýřany - SK Všeruby Nýřany 2019325A1A1004

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Sokol Dolní Bělá - TJ Tlučná Dolní Bělá 2019325A1A1005



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 A1A - Okresní přebor mužů | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/38b238ec-2ad4-4ff2-9815-5880602297bd 3/3

11. kolo

12. kolo

13. kolo

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Sparta Sulkov - Jiskra Křelovice Sulkov 2019325A1A1007

Neděle 27. 10. 2019 14:30 SK Horní Bříza "B" - SOKOL Manětín Poznámka: UMT Horní Bříza - UMT 2019325A1A1006

Sobota 2. 11. 2019 14:00 Jiskra Křelovice - FK TJ Ledce Křelovice 2019325A1A1101

Sobota 2. 11. 2019 14:00 TJ Tlučná - SOKOL Manětín Tlučná 2019325A1A1103

Sobota 2. 11. 2019 14:00 SK Všeruby - Sokol Dolní Bělá Všeruby 2019325A1A1104

Sobota 2. 11. 2019 14:00 Baník Zbůch - Dioss Nýřany Zbůch 2019325A1A1105

Sobota 2. 11. 2019 14:00 Sokol Mladotice - Olympie Kožlany Mladotice 2019325A1A1106

Neděle 3. 11. 2019 14:00 FK Bohemia Kaznějov "B" - Baník Líně Kaznějov 2019325A1A1107

Neděle 3. 11. 2019 14:00 SK Horní Bříza "B" - Sparta Sulkov Poznámka: UMT Horní Bříza - UMT 2019325A1A1102

Sobota 9. 11. 2019 14:00 FK TJ Ledce - Baník Líně Ledce 2019325A1A1201

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Olympie Kožlany - FK Bohemia Kaznějov "B" Kožlany 2019325A1A1202

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Dioss Nýřany - Sokol Mladotice Nýřany 2019325A1A1203

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Sokol Dolní Bělá - Baník Zbůch Dolní Bělá 2019325A1A1204

Sobota 9. 11. 2019 14:00 SK Všeruby - SOKOL Manětín Všeruby 2019325A1A1205

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Sparta Sulkov - TJ Tlučná Sulkov 2019325A1A1206

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Jiskra Křelovice - SK Horní Bříza "B" Křelovice 2019325A1A1207

Sobota 16. 11. 2019 10:30 SK Horní Bříza "B" - FK TJ Ledce Poznámka: UMT Horní Bříza - UMT 2019325A1A1301

Sobota 16. 11. 2019 13:30 TJ Tlučná - Jiskra Křelovice Tlučná 2019325A1A1302

Sobota 16. 11. 2019 13:30 SK Všeruby - Sparta Sulkov Všeruby 2019325A1A1303

Sobota 16. 11. 2019 13:30 Baník Zbůch - SOKOL Manětín Zbůch 2019325A1A1304

Sobota 16. 11. 2019 13:30 Sokol Mladotice - Sokol Dolní Bělá Mladotice 2019325A1A1305

Sobota 16. 11. 2019 13:30 Baník Líně - Olympie Kožlany Líně 2019325A1A1307

Neděle 17. 11. 2019 13:30 FK Bohemia Kaznějov "B" - Dioss Nýřany Kaznějov 2019325A1A1306



11. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 A2A - III.třída mužů | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/c14df008-e43a-4f12-b09f-1c2cbb5347a6 1/3

Plzeň - sever › 2019 A2A - III.třída mužů

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

Sobota 24. 8. 2019 16:00 Sázavan Bezvěrov - SK Viktoria Úlice Bezvěrov 2019325A2A0104

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Sokol Hunčice - Sokol Dolní Bělá "B" Hunčice 2019325A2A0105

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Slovan Blatnice - TJ Sokol Dobříč Blatnice 2019325A2A0101

Sobota 24. 8. 2019 17:00 Baník Kamenný Újezd - TJ Trnová Kamenný Újezd 2019325A2A0102

Neděle 25. 8. 2019 14:00 Sokol Kralovice "B" - FK Trafo Hadačka Kralovice 2019325A2A0103

Neděle 25. 8. 2019 16:00 Svornost Hvozd - Sokol Pňovany Hvozd 2019325A2A0106

Neděle 25. 8. 2019 17:00 Sokol Plasy "B" - Slavoj Žihle "B" Plasy 2019325A2A0107

Sobota 31. 8. 2019 17:00 TJ Sokol Dobříč - Slavoj Žihle "B" Dobříč 2019325A2A0201

Sobota 31. 8. 2019 17:00 SK Viktoria Úlice - Sokol Hunčice Úlice 2019325A2A0204

Sobota 31. 8. 2019 17:00 TJ Trnová - Sokol Kralovice "B" Trnová 2019325A2A0206

Sobota 31. 8. 2019 17:00 Slovan Blatnice - Baník Kamenný Újezd Blatnice 2019325A2A0207

Neděle 1. 9. 2019 15:00 Sokol Pňovany - Sokol Plasy "B" Pňovany 2019325A2A0202

Neděle 1. 9. 2019 17:00 Sokol Dolní Bělá "B" - Svornost Hvozd Dolní Bělá 2019325A2A0203

Neděle 1. 9. 2019 17:00 FK Trafo Hadačka - Sázavan Bezvěrov Hadačka 2019325A2A0205

Sobota 7. 9. 2019 16:00 Sázavan Bezvěrov - TJ Trnová Bezvěrov 2019325A2A0303

Sobota 7. 9. 2019 17:00 Sokol Hunčice - FK Trafo Hadačka Hunčice 2019325A2A0304

Sobota 7. 9. 2019 17:00 Baník Kamenný Újezd - TJ Sokol Dobříč Kamenný Újezd 2019325A2A0301

Neděle 8. 9. 2019 14:00 Sokol Kralovice "B" - Slovan Blatnice Kralovice 2019325A2A0302

Neděle 8. 9. 2019 15:00 Slavoj Žihle "B" - Sokol Pňovany Žihle - UMT 2019325A2A0307

Neděle 8. 9. 2019 16:00 Svornost Hvozd - SK Viktoria Úlice Hvozd 2019325A2A0305

Neděle 8. 9. 2019 17:00 Sokol Plasy "B" - Sokol Dolní Bělá "B" Plasy 2019325A2A0306

Sobota 14. 9. 2019 16:30 TJ Sokol Dobříč - Sokol Pňovany Dobříč 2019325A2A0401

Sobota 14. 9. 2019 16:30 SK Viktoria Úlice - Sokol Plasy "B" Úlice 2019325A2A0403

Sobota 14. 9. 2019 16:30 TJ Trnová - Sokol Hunčice Trnová 2019325A2A0405

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Slovan Blatnice - Sázavan Bezvěrov Blatnice 2019325A2A0406

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Baník Kamenný Újezd - Sokol Kralovice "B" Kamenný Újezd 2019325A2A0407

Neděle 15. 9. 2019 16:30 FK Trafo Hadačka - Svornost Hvozd Hadačka 2019325A2A0404

Neděle 15. 9. 2019 16:30 Sokol Dolní Bělá "B" - Slavoj Žihle "B" Dolní Bělá 2019325A2A0402

Sobota 21. 9. 2019 16:00 Sázavan Bezvěrov - Baník Kamenný Újezd Bezvěrov 2019325A2A0502

Sobota 21. 9. 2019 16:30 Sokol Hunčice - Slovan Blatnice Hunčice 2019325A2A0503

Neděle 22. 9. 2019 14:00 Sokol Kralovice "B" - TJ Sokol Dobříč Kralovice 2019325A2A0501

Neděle 22. 9. 2019 15:00 Slavoj Žihle "B" - SK Viktoria Úlice Žihle - UMT 2019325A2A0506

Neděle 22. 9. 2019 15:00 Sokol Pňovany - Sokol Dolní Bělá "B" Pňovany 2019325A2A0507



11. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 A2A - III.třída mužů | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/c14df008-e43a-4f12-b09f-1c2cbb5347a6 2/3

6. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

10. kolo

Neděle 22. 9. 2019 16:00 Svornost Hvozd - TJ Trnová Hvozd 2019325A2A0504

Neděle 22. 9. 2019 16:30 Sokol Plasy "B" - FK Trafo Hadačka Plasy 2019325A2A0505

Sobota 28. 9. 2019 16:00 TJ Sokol Dobříč - Sokol Dolní Bělá "B" Dobříč 2019325A2A0601

Sobota 28. 9. 2019 16:00 SK Viktoria Úlice - Sokol Pňovany Úlice 2019325A2A0602

Sobota 28. 9. 2019 16:00 TJ Trnová - Sokol Plasy "B" Trnová 2019325A2A0604

Sobota 28. 9. 2019 16:00 Slovan Blatnice - Svornost Hvozd Blatnice 2019325A2A0605

Sobota 28. 9. 2019 16:00 Baník Kamenný Újezd - Sokol Hunčice Kamenný Újezd 2019325A2A0606

Neděle 29. 9. 2019 14:00 Sokol Kralovice "B" - Sázavan Bezvěrov Kralovice 2019325A2A0607

Neděle 29. 9. 2019 16:00 FK Trafo Hadačka - Slavoj Žihle "B" Hadačka 2019325A2A0603

Sobota 5. 10. 2019 16:00 Sázavan Bezvěrov - TJ Sokol Dobříč Bezvěrov 2019325A2A0701

Sobota 5. 10. 2019 16:00 Sokol Hunčice - Sokol Kralovice "B" Hunčice 2019325A2A0702

Neděle 6. 10. 2019 15:00 Slavoj Žihle "B" - TJ Trnová Žihle - UMT 2019325A2A0705

Neděle 6. 10. 2019 15:00 Sokol Pňovany - FK Trafo Hadačka Pňovany 2019325A2A0706

Neděle 6. 10. 2019 16:00 Sokol Dolní Bělá "B" - SK Viktoria Úlice Dolní Bělá 2019325A2A0707

Neděle 6. 10. 2019 16:00 Svornost Hvozd - Baník Kamenný Újezd Hvozd 2019325A2A0703

Neděle 6. 10. 2019 16:00 Sokol Plasy "B" - Slovan Blatnice Plasy 2019325A2A0704

Sobota 12. 10. 2019 15:30 TJ Sokol Dobříč - SK Viktoria Úlice Dobříč 2019325A2A0801

Sobota 12. 10. 2019 15:30 TJ Trnová - Sokol Pňovany Trnová 2019325A2A0803

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Slovan Blatnice - Slavoj Žihle "B" Blatnice 2019325A2A0804

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Baník Kamenný Újezd - Sokol Plasy "B" Kamenný Újezd 2019325A2A0805

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Sázavan Bezvěrov - Sokol Hunčice Bezvěrov 2019325A2A0807

Neděle 13. 10. 2019 14:00 Sokol Kralovice "B" - Svornost Hvozd Kralovice 2019325A2A0806

Neděle 13. 10. 2019 15:30 FK Trafo Hadačka - Sokol Dolní Bělá "B" Hadačka 2019325A2A0802

Sobota 19. 10. 2019 15:30 Sokol Hunčice - TJ Sokol Dobříč Hunčice 2019325A2A0901

Sobota 19. 10. 2019 15:30 SK Viktoria Úlice - FK Trafo Hadačka Úlice 2019325A2A0907

Neděle 20. 10. 2019 15:00 Slavoj Žihle "B" - Baník Kamenný Újezd Žihle - UMT 2019325A2A0904

Neděle 20. 10. 2019 15:00 Sokol Pňovany - Slovan Blatnice Pňovany 2019325A2A0905

Neděle 20. 10. 2019 15:30 Sokol Dolní Bělá "B" - TJ Trnová Dolní Bělá 2019325A2A0906

Neděle 20. 10. 2019 15:30 Svornost Hvozd - Sázavan Bezvěrov Hvozd 2019325A2A0902

Neděle 20. 10. 2019 15:30 Sokol Plasy "B" - Sokol Kralovice "B" Plasy 2019325A2A0903

Sobota 26. 10. 2019 14:30 TJ Sokol Dobříč - FK Trafo Hadačka Dobříč 2019325A2A1001

Sobota 26. 10. 2019 14:30 TJ Trnová - SK Viktoria Úlice Trnová 2019325A2A1002

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Slovan Blatnice - Sokol Dolní Bělá "B" Blatnice 2019325A2A1003

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Baník Kamenný Újezd - Sokol Pňovany Kamenný Újezd 2019325A2A1004

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Sázavan Bezvěrov - Sokol Plasy "B" Bezvěrov 2019325A2A1006



11. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 A2A - III.třída mužů | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/c14df008-e43a-4f12-b09f-1c2cbb5347a6 3/3

11. kolo

12. kolo

13. kolo

Sobota 26. 10. 2019 14:30 Sokol Hunčice - Svornost Hvozd Hunčice 2019325A2A1007

Neděle 27. 10. 2019 14:30 Sokol Kralovice "B" - Slavoj Žihle "B" Kralovice 2019325A2A1005

Sobota 2. 11. 2019 14:00 SK Viktoria Úlice - Slovan Blatnice Úlice 2019325A2A1106

Neděle 3. 11. 2019 14:00 FK Trafo Hadačka - TJ Trnová Hadačka 2019325A2A1107

Neděle 3. 11. 2019 14:00 Svornost Hvozd - TJ Sokol Dobříč Hvozd 2019325A2A1101

Neděle 3. 11. 2019 14:00 Sokol Plasy "B" - Sokol Hunčice Plasy 2019325A2A1102

Neděle 3. 11. 2019 14:00 Slavoj Žihle "B" - Sázavan Bezvěrov Žihle - UMT 2019325A2A1103

Neděle 3. 11. 2019 14:00 Sokol Pňovany - Sokol Kralovice "B" Pňovany 2019325A2A1104

Neděle 3. 11. 2019 14:00 Sokol Dolní Bělá "B" - Baník Kamenný Újezd Dolní Bělá 2019325A2A1105

Sobota 9. 11. 2019 14:00 TJ Sokol Dobříč - TJ Trnová Dobříč 2019325A2A1201

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Slovan Blatnice - FK Trafo Hadačka Blatnice 2019325A2A1202

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Baník Kamenný Újezd - SK Viktoria Úlice Kamenný Újezd 2019325A2A1203

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Sázavan Bezvěrov - Sokol Pňovany Bezvěrov 2019325A2A1205

Sobota 9. 11. 2019 14:00 Sokol Hunčice - Slavoj Žihle "B" Hunčice 2019325A2A1206

Neděle 10. 11. 2019 14:00 Svornost Hvozd - Sokol Plasy "B" Hvozd 2019325A2A1207

Neděle 10. 11. 2019 14:00 Sokol Kralovice "B" - Sokol Dolní Bělá "B" Kralovice 2019325A2A1204

Sobota 16. 11. 2019 13:30 SK Viktoria Úlice - Sokol Kralovice "B" Úlice 2019325A2A1305

Sobota 16. 11. 2019 13:30 TJ Trnová - Slovan Blatnice Trnová 2019325A2A1307

Neděle 17. 11. 2019 13:30 FK Trafo Hadačka - Baník Kamenný Újezd Hadačka 2019325A2A1306

Neděle 17. 11. 2019 13:30 Sokol Plasy "B" - TJ Sokol Dobříč Plasy 2019325A2A1301

Neděle 17. 11. 2019 13:30 Slavoj Žihle "B" - Svornost Hvozd Žihle - UMT 2019325A2A1302

Neděle 17. 11. 2019 13:30 Sokol Pňovany - Sokol Hunčice Pňovany 2019325A2A1303

Neděle 17. 11. 2019 13:30 Sokol Dolní Bělá "B" - Sázavan Bezvěrov Dolní Bělá 2019325A2A1304



15. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 A3A - IV.třída sk. A | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/bd5d1632-f005-4c92-9e2f-7c860e8d5533 1/2

Plzeň - sever › 2019 A3A - IV.třída sk. A

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

8. kolo

Sobota 7. 9. 2019 17:00 SOKOL Přehýšov - SOKOL Pernarec Přehýšov 2019325A3A0103

Neděle 8. 9. 2019 15:00 Sparta Sulkov "B" - Baník Zbůch "B" Sulkov 2019325A3A0104

Neděle 8. 9. 2019 15:00 Baník Líně "B" - Slovan Blatnice "B" Líně 2019325A3A0101

Neděle 8. 9. 2019 17:00 Sokol Kozolupy "B" - Dioss Nýřany "B" Kozolupy 2019325A3A0105

Sobota 14. 9. 2019 13:30 Baník Zbůch "B" - Sokol Kozolupy "B" Poznámka: 3 h.před ÚZM Zbůch 2019325A3A0202

Neděle 15. 9. 2019 15:00 SOKOL Pernarec - Sparta Sulkov "B" Pernarec 2019325A3A0203

Neděle 15. 9. 2019 15:00 Baník Líně "B" - TJ Heřmanova Huť Líně 2019325A3A0205

Neděle 15. 9. 2019 15:00 Slovan Blatnice "B" - Dioss Nýřany "B" Blatnice 2019325A3A0201

Sobota 21. 9. 2019 16:30 TJ Heřmanova Huť - Slovan Blatnice "B" Heřmanova Huť 2019325A3A0301

Sobota 21. 9. 2019 16:30 SOKOL Přehýšov - Baník Líně "B" Přehýšov 2019325A3A0302

Neděle 22. 9. 2019 15:00 Dioss Nýřany "B" - Baník Zbůch "B" Poznámka: hlášenky Nýřany 2019325A3A0305

Neděle 22. 9. 2019 16:30 Sokol Kozolupy "B" - SOKOL Pernarec Kozolupy 2019325A3A0304

Sobota 28. 9. 2019 16:00 TJ Heřmanova Huť - SOKOL Přehýšov Heřmanova Huť 2019325A3A0405

Neděle 29. 9. 2019 15:00 Slovan Blatnice "B" - Baník Zbůch "B" Blatnice 2019325A3A0401

Neděle 29. 9. 2019 15:00 SOKOL Pernarec - Dioss Nýřany "B" Pernarec 2019325A3A0402

Neděle 29. 9. 2019 15:00 Baník Líně "B" - Sparta Sulkov "B" Líně 2019325A3A0404

Sobota 5. 10. 2019 13:00 Baník Zbůch "B" - SOKOL Pernarec Poznámka: 3 h.před ÚZM Zbůch 2019325A3A0505

Sobota 5. 10. 2019 16:00 SOKOL Přehýšov - Slovan Blatnice "B" Přehýšov 2019325A3A0501

Neděle 6. 10. 2019 15:00 Sparta Sulkov "B" - TJ Heřmanova Huť Sulkov 2019325A3A0502

Neděle 6. 10. 2019 16:00 Sokol Kozolupy "B" - Baník Líně "B" Kozolupy 2019325A3A0503

Sobota 12. 10. 2019 15:30 TJ Heřmanova Huť - Sokol Kozolupy "B" Heřmanova Huť 2019325A3A0604

Sobota 12. 10. 2019 15:30 SOKOL Přehýšov - Sparta Sulkov "B" Přehýšov 2019325A3A0605

Neděle 13. 10. 2019 15:00 Slovan Blatnice "B" - SOKOL Pernarec Blatnice 2019325A3A0601

Neděle 13. 10. 2019 15:00 Baník Líně "B" - Dioss Nýřany "B" Líně 2019325A3A0603

Sobota 19. 10. 2019 12:30 Baník Zbůch "B" - Baník Líně "B" Poznámka: 3 h.před ÚZM Zbůch 2019325A3A0704

Neděle 20. 10. 2019 15:00 Dioss Nýřany "B" - TJ Heřmanova Huť Poznámka: hlášenky Nýřany 2019325A3A0703

Neděle 20. 10. 2019 15:00 Sparta Sulkov "B" - Slovan Blatnice "B" Sulkov 2019325A3A0701

Neděle 20. 10. 2019 15:30 Sokol Kozolupy "B" - SOKOL Přehýšov Kozolupy 2019325A3A0702



15. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 A3A - IV.třída sk. A | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/bd5d1632-f005-4c92-9e2f-7c860e8d5533 2/2

9. kolo

Sobota 26. 10. 2019 14:30 TJ Heřmanova Huť - Baník Zbůch "B" Heřmanova Huť 2019325A3A0803

Sobota 26. 10. 2019 14:30 SOKOL Přehýšov - Dioss Nýřany "B" Přehýšov 2019325A3A0804

Neděle 27. 10. 2019 14:30 Sparta Sulkov "B" - Sokol Kozolupy "B" Sulkov 2019325A3A0805

Neděle 27. 10. 2019 14:30 Baník Líně "B" - SOKOL Pernarec Líně 2019325A3A0802

Sobota 2. 11. 2019 11:00 Baník Zbůch "B" - SOKOL Přehýšov Poznámka: 3 h.před ÚZM Zbůch 2019325A3A0903

Sobota 2. 11. 2019 14:00 Dioss Nýřany "B" - Sparta Sulkov "B" Poznámka: hlášenky Nýřany 2019325A3A0902

Neděle 3. 11. 2019 14:00 SOKOL Pernarec - TJ Heřmanova Huť Pernarec 2019325A3A0904

Neděle 3. 11. 2019 14:00 Sokol Kozolupy "B" - Slovan Blatnice "B" Kozolupy 2019325A3A0901



11. 7. 2019 Rozpis a v�sledky | Plze� - sever � 2019 A3B - IV.t��da sk.B | Sout��e | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/92e20e86-a871-4fe2-84b5-15dffeedfd5c 1/2

Plzeò - sever � 2019 A3B - IV.tøída sk.B

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Nedìle 8. 9. 2019 14:00 Slavia Únì�ov "B" - Sokol Vysoká Libynì Únì�ov 2019325A3B0102

Nedìle 8. 9. 2019 17:00 Sokol Mladotice "B" - Sokol Kozojedy Mladotice 2019325A3B0103

Nedìle 8. 9. 2019 17:00 FC Kunìjovice - Tatran Tøemo�ná "B" Nekmíø 2019325A3B0104

Nedìle 8. 9. 2019 17:00 SK V�eruby "B" - Sokol �ichlice V�eruby 2019325A3B0101

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Sokol �ichlice - FC Kunìjovice �ichlice 2019325A3B0201

Sobota 14. 9. 2019 16:30 Sokol Kozojedy - Tatran Tøemo�ná "B" Kozojedy 2019325A3B0202

Nedìle 15. 9. 2019 16:30 Sokol Vysoká Libynì - Sokol Mladotice "B" Vysoká Libynì 2019325A3B0203

Nedìle 15. 9. 2019 16:30 SK V�eruby "B" - Slavia Únì�ov "B" V�eruby 2019325A3B0204

Nedìle 22. 9. 2019 14:00 Slavia Únì�ov "B" - Sokol �ichlice Únì�ov 2019325A3B0301

Nedìle 22. 9. 2019 16:30 Sokol Mladotice "B" - SK V�eruby "B" Mladotice 2019325A3B0302

Nedìle 22. 9. 2019 16:30 Sokol Vysoká Libynì - Tatran Tøemo�ná "B" Vysoká Libynì 2019325A3B0303

Nedìle 22. 9. 2019 16:30 FC Kunìjovice - Sokol Kozojedy Nekmíø 2019325A3B0304

Sobota 28. 9. 2019 16:00 Sokol �ichlice - Sokol Kozojedy �ichlice 2019325A3B0401

Nedìle 29. 9. 2019 14:00 Slavia Únì�ov "B" - Sokol Mladotice "B" Únì�ov 2019325A3B0404

Nedìle 29. 9. 2019 16:00 Sokol Vysoká Libynì - FC Kunìjovice Vysoká Libynì 2019325A3B0402

Nedìle 29. 9. 2019 16:00 SK V�eruby "B" - Tatran Tøemo�ná "B" V�eruby 2019325A3B0403

Sobota 5. 10. 2019 16:00 Sokol Kozojedy - Sokol Vysoká Libynì Kozojedy 2019325A3B0504

Nedìle 6. 10. 2019 14:00 Slavia Únì�ov "B" - Tatran Tøemo�ná "B" Tøemo�ná 2019325A3B0502

Nedìle 6. 10. 2019 16:00 FC Kunìjovice - SK V�eruby "B" Nekmíø 2019325A3B0503

Nedìle 6. 10. 2019 16:00 Sokol Mladotice "B" - Sokol �ichlice Mladotice 2019325A3B0501

Sobota 12. 10. 2019 15:30 Sokol �ichlice - Sokol Vysoká Libynì �ichlice 2019325A3B0601

Nedìle 13. 10. 2019 14:00 Slavia Únì�ov "B" - FC Kunìjovice Únì�ov 2019325A3B0603

Nedìle 13. 10. 2019 15:30 Sokol Mladotice "B" - Tatran Tøemo�ná "B" Mladotice 2019325A3B0604

Nedìle 13. 10. 2019 15:30 SK V�eruby "B" - Sokol Kozojedy V�eruby 2019325A3B0602

Sobota 19. 10. 2019 15:30 Sokol Kozojedy - Slavia Únì�ov "B" Kozojedy 2019325A3B0703

Sobota 19. 10. 2019 15:30 Sokol �ichlice - Tatran Tøemo�ná "B" �ichlice 2019325A3B0701

Nedìle 20. 10. 2019 15:30 FC Kunìjovice - Sokol Mladotice "B" Nekmíø 2019325A3B0702

Nedìle 20. 10. 2019 15:30 Sokol Vysoká Libynì - SK V�eruby "B" Vysoká Libynì 2019325A3B0704



11. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 E1A - Okresní přebor starších žáků | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/6473e61e-202f-4fb0-b8c9-1d1709ac69fb 1/2

Plzeň - sever › 2019 E1A - Okresní přebor starších žáků

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

8. kolo

Sobota 7. 9. 2019 10:00 Slavoj Žihle - SK Všeruby Žihle - UMT 2019325E1A0105

Sobota 7. 9. 2019 14:30 Baník Kamenný Újezd - Sokol Plasy Poznámka: SO 2:30 před ÚZM Kamenný Újezd 2019325E1A0101

Neděle 8. 9. 2019 11:00 Sokol Kralovice - TJ Tlučná Poznámka: NE 3:00 před ÚZM Kralovice 2019325E1A0102

Neděle 8. 9. 2019 14:30 Sokol Mladotice - Sokol Kozolupy Poznámka: NE 2:30 před ÚZM Mladotice 2019325E1A0103

Pátek 13. 9. 2019 17:00 TJ Tlučná - Sokol Mladotice Tlučná 2019325E1A0204

Sobota 14. 9. 2019 10:00 Sokol Plasy - SK Všeruby Plasy 2019325E1A0201

Sobota 14. 9. 2019 10:00 Sokol Kozolupy - TJ Zruč Kozolupy 2019325E1A0203

Sobota 14. 9. 2019 14:00 Baník Kamenný Újezd - Sokol Kralovice Poznámka: SO 2:30 před ÚZM Kamenný Újezd 2019325E1A0205

Sobota 21. 9. 2019 10:00 TJ Zruč - TJ Tlučná Zruč 2019325E1A0303

Sobota 21. 9. 2019 10:00 Slavoj Žihle - Sokol Kozolupy Žihle - UMT 2019325E1A0304

Neděle 22. 9. 2019 11:00 Sokol Kralovice - Sokol Plasy Poznámka: NE 3:00 před ÚZM Kralovice 2019325E1A0301

Neděle 22. 9. 2019 14:00 Sokol Mladotice - Baník Kamenný Újezd Poznámka: NE 2:30 před ÚZM Mladotice 2019325E1A0302

Pátek 27. 9. 2019 17:00 TJ Tlučná - Slavoj Žihle Tlučná 2019325E1A0403

Sobota 28. 9. 2019 10:00 Sokol Kozolupy - SK Všeruby Kozolupy 2019325E1A0402

Sobota 28. 9. 2019 13:30 Baník Kamenný Újezd - TJ Zruč Poznámka: SO 2:30 před ÚZM Kamenný Újezd 2019325E1A0404

Neděle 29. 9. 2019 11:00 Sokol Kralovice - Sokol Mladotice Poznámka: NE 3:00 před ÚZM Kralovice 2019325E1A0405

Sobota 5. 10. 2019 10:00 TJ Zruč - Sokol Kralovice Zruč 2019325E1A0502

Sobota 5. 10. 2019 10:00 Slavoj Žihle - Baník Kamenný Újezd Žihle - UMT 2019325E1A0503

Sobota 5. 10. 2019 13:00 SK Všeruby - TJ Tlučná Poznámka: SO 3:00 před ÚZM Všeruby 2019325E1A0504

Neděle 6. 10. 2019 13:30 Sokol Mladotice - Sokol Plasy Poznámka: NE 2:30 před ÚZM Mladotice 2019325E1A0501

Sobota 12. 10. 2019 10:00 Sokol Plasy - Sokol Kozolupy Plasy 2019325E1A0601

Sobota 12. 10. 2019 13:00 Baník Kamenný Újezd - SK Všeruby Poznámka: SO 2:30 před ÚZM Kamenný Újezd 2019325E1A0603

Neděle 13. 10. 2019 11:00 Sokol Kralovice - Slavoj Žihle Poznámka: NE 3:00 před ÚZM Kralovice 2019325E1A0604

Neděle 13. 10. 2019 13:00 Sokol Mladotice - TJ Zruč Poznámka: NE 2:30 před ÚZM Mladotice 2019325E1A0605

Sobota 19. 10. 2019 10:00 TJ Zruč - Sokol Plasy Zruč 2019325E1A0701

Sobota 19. 10. 2019 10:00 Slavoj Žihle - Sokol Mladotice Žihle - UMT 2019325E1A0702

Sobota 19. 10. 2019 10:00 Sokol Kozolupy - TJ Tlučná Kozolupy 2019325E1A0705

Sobota 19. 10. 2019 12:30 SK Všeruby - Sokol Kralovice Poznámka: SO 3:00 před ÚZM Všeruby 2019325E1A0703



11. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 E1A - Okresní přebor starších žáků | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/6473e61e-202f-4fb0-b8c9-1d1709ac69fb 2/2

9. kolo

Sobota 26. 10. 2019 10:00 Sokol Plasy - TJ Tlučná Plasy 2019325E1A0801

Sobota 26. 10. 2019 10:00 TJ Zruč - Slavoj Žihle Zruč 2019325E1A0805

Sobota 26. 10. 2019 12:00 Baník Kamenný Újezd - Sokol Kozolupy Poznámka: SO 2:30 před ÚZM Kamenný Újezd 2019325E1A0802

Neděle 27. 10. 2019 12:00 Sokol Mladotice - SK Všeruby Poznámka: NE 2:30 před ÚZM Mladotice 2019325E1A0804

Pátek 1. 11. 2019 15:00 TJ Tlučná - Baník Kamenný Újezd Tlučná 2019325E1A0905

Sobota 2. 11. 2019 10:00 Sokol Kozolupy - Sokol Kralovice Kozolupy 2019325E1A0904

Sobota 2. 11. 2019 10:00 Slavoj Žihle - Sokol Plasy Žihle - UMT 2019325E1A0901

Sobota 2. 11. 2019 11:00 SK Všeruby - TJ Zruč Poznámka: SO 3:00 před ÚZM Všeruby 2019325E1A0902



15. 7. 2019 Rozpis a v�sledky | Plze� - sever � 2019 F1A - Okresn� sout�� mlad��ch �!k" sk. A | Sout��e | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/9926e016-e9db-49f2-822e-ce854f8a88f5 1/2

Plzeò - sever � 2019 F1A - Okresní soutì� mlad�ích �ákù sk. A

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

Pondìlí 2. 9. 2019 17:30 FK TJ Ledce - TJ Trnová Ledce 2019325F1A0102

Støeda 4. 9. 2019 17:00 TJ Tluèná - Tatran Tøemo�ná Tluèná 2019325F1A0104

Sobota 7. 9. 2019 10:00 TJ Baník Línì - SK VOCHOV Línì 2019325F1A0103

Sobota 7. 9. 2019 10:00 Baník Kamenný Újezd - Slovan Blatnice Kamenný Újezd 2019325F1A0101

Pátek 13. 9. 2019 17:00 SK VOCHOV - Tatran Tøemo�ná Vochov 2019325F1A0202

Sobota 14. 9. 2019 10:00 Slovan Blatnice - TJ Tluèná Blatnice 2019325F1A0201

Sobota 14. 9. 2019 10:00 Baník Kamenný Újezd - FK TJ Ledce Kamenný Újezd 2019325F1A0204

Sobota 14. 9. 2019 14:00 TJ Trnová - TJ Baník Línì Poznámka: SO 2:30 h. pøed UZM Trnová 2019325F1A0203

Pondìlí 16. 9. 2019 17:00 FK TJ Ledce - Slovan Blatnice Ledce 2019325F1A0301

Støeda 18. 9. 2019 17:00 TJ Tluèná - SK VOCHOV Tluèná 2019325F1A0304

Sobota 21. 9. 2019 10:00 TJ Baník Línì - Baník Kamenný Újezd Línì 2019325F1A0302

Sobota 21. 9. 2019 14:00 TJ Trnová - Tatran Tøemo�ná Trnová 2019325F1A0303

Pondìlí 23. 9. 2019 17:00 FK TJ Ledce - TJ Baník Línì Ledce 2019325F1A0404

Sobota 28. 9. 2019 10:00 Baník Kamenný Újezd - Tatran Tøemo�ná Kamenný Újezd 2019325F1A0403

Sobota 28. 9. 2019 10:00 Slovan Blatnice - SK VOCHOV Blatnice 2019325F1A0401

Sobota 28. 9. 2019 13:30 TJ Trnová - TJ Tluèná Poznámka: SO 2:30 h. pøed UZM Trnová 2019325F1A0402

Pondìlí 30. 9. 2019 17:00 FK TJ Ledce - Tatran Tøemo�ná Ledce 2019325F1A0502

Støeda 2. 10. 2019 17:00 TJ Tluèná - Baník Kamenný Újezd Tluèná 2019325F1A0503

Pátek 4. 10. 2019 17:00 SK VOCHOV - TJ Trnová Vochov 2019325F1A0504

Sobota 5. 10. 2019 10:00 TJ Baník Línì - Slovan Blatnice Línì 2019325F1A0501

Pondìlí 7. 10. 2019 16:30 FK TJ Ledce - TJ Tluèná Ledce 2019325F1A0603

Sobota 12. 10. 2019 10:00 TJ Baník Línì - Tatran Tøemo�ná Línì 2019325F1A0604

Sobota 12. 10. 2019 10:00 Slovan Blatnice - TJ Trnová Blatnice 2019325F1A0601

Sobota 12. 10. 2019 10:00 Baník Kamenný Újezd - SK VOCHOV Kamenný Újezd 2019325F1A0602

Støeda 16. 10. 2019 16:30 TJ Tluèná - TJ Baník Línì Tluèná 2019325F1A0702

Pátek 18. 10. 2019 16:30 SK VOCHOV - FK TJ Ledce Vochov 2019325F1A0703

Sobota 19. 10. 2019 10:00 Slovan Blatnice - Tatran Tøemo�ná Blatnice 2019325F1A0701

Sobota 19. 10. 2019 13:00 TJ Trnová - Baník Kamenný Újezd Poznámka: SO 2:30 h. pøed UZM Trnová 2019325F1A0704



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 F1B - Okresní soutěž mladších žáků sk. B | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/0e789c0c-6bc1-44fc-9f4f-50745b461178 1/2

Plzeň - sever › 2019 F1B - Okresní soutěž mladších žáků sk. B

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

8. kolo

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Sokol Kralovice - SOKOL Manětín Kralovice 2019325F1B0101

Pátek 6. 9. 2019 17:00 SK Horní Bříza - Sokol Mladotice Horní Bříza - UMT 2019325F1B0103

Sobota 7. 9. 2019 14:30 FK Bohemia Kaznějov - Sokol Plasy Poznámka: SO 2:30 před UZM Kaznějov 2019325F1B0105

Sobota 7. 9. 2019 14:30 Sokol Dolní Bělá - FK Trafo Hadačka Poznámka: SO 2:30 před UZM Dolní Bělá 2019325F1B0102

Pátek 13. 9. 2019 17:00 Sokol Kralovice - Sokol Dolní Bělá Kralovice 2019325F1B0205

Sobota 14. 9. 2019 14:00 Sokol Mladotice - TJ Slavoj Žihle Poznámka: SO 2:30 před UZM Mladotice 2019325F1B0203

Neděle 15. 9. 2019 10:00 Sokol Plasy - SOKOL Manětín Plasy 2019325F1B0201

Neděle 15. 9. 2019 14:00 FK Trafo Hadačka - SK Horní Bříza Poznámka: NE 2:30 před UZM Hadačka 2019325F1B0204

Pátek 20. 9. 2019 17:00 SK Horní Bříza - Sokol Kralovice Horní Bříza - UMT 2019325F1B0302

Sobota 21. 9. 2019 14:00 FK Bohemia Kaznějov - Sokol Mladotice Poznámka: SO 2:30 před UZM Kaznějov 2019325F1B0304

Sobota 21. 9. 2019 14:00 Sokol Dolní Bělá - SOKOL Manětín Poznámka: SO 2:30 před UZM Dolní Bělá 2019325F1B0301

Neděle 22. 9. 2019 10:00 TJ Slavoj Žihle - FK Trafo Hadačka Žihle - UMT 2019325F1B0303

Pátek 27. 9. 2019 17:00 Sokol Kralovice - TJ Slavoj Žihle Kralovice 2019325F1B0404

Sobota 28. 9. 2019 13:30 Sokol Dolní Bělá - SK Horní Bříza Poznámka: SO 2:30 před UZM Dolní Bělá 2019325F1B0405

Sobota 28. 9. 2019 13:30 Sokol Mladotice - Sokol Plasy Poznámka: SO 2:30 před UZM Mladotice 2019325F1B0402

Neděle 29. 9. 2019 13:30 FK Trafo Hadačka - FK Bohemia Kaznějov Poznámka: NE 2:30 před UZM Hadačka 2019325F1B0403

Pátek 4. 10. 2019 17:00 SK Horní Bříza - SOKOL Manětín Horní Bříza - UMT 2019325F1B0501

Sobota 5. 10. 2019 13:30 FK Bohemia Kaznějov - Sokol Kralovice Poznámka: SO 2:30 před UZM Kaznějov 2019325F1B0503

Neděle 6. 10. 2019 10:00 Sokol Plasy - FK Trafo Hadačka Plasy 2019325F1B0504

Neděle 6. 10. 2019 10:00 TJ Slavoj Žihle - Sokol Dolní Bělá Žihle - UMT 2019325F1B0502

Pátek 11. 10. 2019 17:00 Sokol Kralovice - Sokol Plasy Kralovice 2019325F1B0603

Pátek 11. 10. 2019 17:00 SK Horní Bříza - TJ Slavoj Žihle Horní Bříza - UMT 2019325F1B0605

Sobota 12. 10. 2019 13:00 Sokol Dolní Bělá - FK Bohemia Kaznějov Poznámka: SO 2:30 před UZM Dolní Bělá 2019325F1B0604

Sobota 12. 10. 2019 13:00 Sokol Mladotice - SOKOL Manětín Mladotice 2019325F1B0601

Sobota 19. 10. 2019 13:00 FK Bohemia Kaznějov - SK Horní Bříza Poznámka: SO 2:30 před UZM Kaznějov 2019325F1B0702

Sobota 19. 10. 2019 13:00 Sokol Mladotice - FK Trafo Hadačka Poznámka: SO 2:30 před UZM Mladotice 2019325F1B0705

Neděle 20. 10. 2019 10:00 Sokol Plasy - Sokol Dolní Bělá Plasy 2019325F1B0703

Neděle 20. 10. 2019 10:00 TJ Slavoj Žihle - SOKOL Manětín Žihle - UMT 2019325F1B0701



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 F1B - Okresní soutěž mladších žáků sk. B | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/0e789c0c-6bc1-44fc-9f4f-50745b461178 2/2

9. kolo

Pátek 25. 10. 2019 17:00 Sokol Kralovice - Sokol Mladotice Kralovice 2019325F1B0802

Pátek 25. 10. 2019 17:00 SK Horní Bříza - Sokol Plasy Horní Bříza - UMT 2019325F1B0804

Neděle 27. 10. 2019 10:00 TJ Slavoj Žihle - FK Bohemia Kaznějov Žihle - UMT 2019325F1B0805

Neděle 27. 10. 2019 12:00 FK Trafo Hadačka - SOKOL Manětín Hadačka 2019325F1B0801

Sobota 2. 11. 2019 11:30 Sokol Mladotice - Sokol Dolní Bělá Poznámka: SO 2:30 před UZM Mladotice 2019325F1B0904

Sobota 2. 11. 2019 11:30 FK Bohemia Kaznějov - SOKOL Manětín Poznámka: SO 2:30 před UZM Kaznějov 2019325F1B0901

Neděle 3. 11. 2019 10:00 Sokol Plasy - TJ Slavoj Žihle Plasy 2019325F1B0902

Neděle 3. 11. 2019 11:30 FK Trafo Hadačka - Sokol Kralovice Poznámka: NE 2:30 před UZM Hadačka 2019325F1B0905



15. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 G1A - Okresní soutěž starších přípravek sk.A | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/29ca1026-9a08-4a55-9d9d-8f6b86b25b7b 1/2

Plzeň - sever › 2019 G1A - Okresní soutěž starších přípravek sk.A

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Slovan Blatnice - Tatran Třemošná Blatnice 2019325G1A0101

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Dioss Nýřany - Baník Zbůch Nýřany 2019325G1A0102

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Baník Líně - FK TJ Ledce Líně 2019325G1A0103

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Sokol Kozolupy - TJ Heřmanova Huť Kozolupy 2019325G1A0104

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Tlučná - SK Slavia Vejprnice Tlučná 2019325G1A0105

Pátek 13. 9. 2019 17:00 Slovan Blatnice - SK Slavia Vejprnice Blatnice 2019325G1A0201

Pátek 13. 9. 2019 17:00 TJ Heřmanova Huť - Tlučná Heřmanova Huť 2019325G1A0202

Pátek 13. 9. 2019 17:00 Baník Zbůch - Baník Líně Zbůch 2019325G1A0204

Pátek 13. 9. 2019 17:00 Dioss Nýřany - Tatran Třemošná Nýřany 2019325G1A0205

Pátek 13. 9. 2019 17:30 FK TJ Ledce - Sokol Kozolupy Ledce 2019325G1A0203

Čtvrtek 19. 9. 2019 17:00 SK Slavia Vejprnice - TJ Heřmanova Huť Vejprnice / tráva 2019325G1A0305

Pátek 20. 9. 2019 17:00 Dioss Nýřany - Slovan Blatnice Nýřany 2019325G1A0301

Pátek 20. 9. 2019 17:00 Baník Líně - Tatran Třemošná Líně 2019325G1A0302

Pátek 20. 9. 2019 17:00 Sokol Kozolupy - Baník Zbůch Kozolupy 2019325G1A0303

Pátek 20. 9. 2019 17:00 Tlučná - FK TJ Ledce Tlučná 2019325G1A0304

Pátek 27. 9. 2019 17:00 Slovan Blatnice - TJ Heřmanova Huť Blatnice 2019325G1A0401

Pátek 27. 9. 2019 17:00 FK TJ Ledce - SK Slavia Vejprnice Ledce 2019325G1A0402

Pátek 27. 9. 2019 17:00 Baník Zbůch - Tlučná Zbůch 2019325G1A0403

Pátek 27. 9. 2019 17:00 Sokol Kozolupy - Tatran Třemošná Kozolupy 2019325G1A0404

Pátek 27. 9. 2019 17:00 Dioss Nýřany - Baník Líně Nýřany 2019325G1A0405

Čtvrtek 3. 10. 2019 17:00 SK Slavia Vejprnice - Baník Zbůch Vejprnice / tráva 2019325G1A0504

Pátek 4. 10. 2019 17:00 TJ Heřmanova Huť - FK TJ Ledce Heřmanova Huť 2019325G1A0505

Pátek 4. 10. 2019 17:00 Baník Líně - Slovan Blatnice Líně 2019325G1A0501

Pátek 4. 10. 2019 17:00 Sokol Kozolupy - Dioss Nýřany Kozolupy 2019325G1A0502

Pátek 4. 10. 2019 17:00 Tlučná - Tatran Třemošná Tlučná 2019325G1A0503

Čtvrtek 10. 10. 2019 16:30 SK Slavia Vejprnice - Tatran Třemošná Vejprnice / tráva 2019325G1A0603

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Dioss Nýřany - Tlučná Nýřany 2019325G1A0604

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Baník Líně - Sokol Kozolupy Líně 2019325G1A0605

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Slovan Blatnice - FK TJ Ledce Blatnice 2019325G1A0601

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Baník Zbůch - TJ Heřmanova Huť Zbůch 2019325G1A0602



15. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 G1A - Okresní soutěž starších přípravek sk.A | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/29ca1026-9a08-4a55-9d9d-8f6b86b25b7b 2/2

7. kolo

8. kolo

9. kolo

Čtvrtek 17. 10. 2019 16:30 SK Slavia Vejprnice - Dioss Nýřany Vejprnice / tráva 2019325G1A0703

Pátek 18. 10. 2019 16:30 TJ Heřmanova Huť - Tatran Třemošná Heřmanova Huť 2019325G1A0704

Pátek 18. 10. 2019 16:30 FK TJ Ledce - Baník Zbůch Ledce 2019325G1A0705

Pátek 18. 10. 2019 16:30 Sokol Kozolupy - Slovan Blatnice Kozolupy 2019325G1A0701

Pátek 18. 10. 2019 16:30 Tlučná - Baník Líně Tlučná 2019325G1A0702

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Slovan Blatnice - Baník Zbůch Blatnice 2019325G1A0801

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Dioss Nýřany - TJ Heřmanova Huť Nýřany 2019325G1A0803

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Baník Líně - SK Slavia Vejprnice Líně 2019325G1A0804

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Sokol Kozolupy - Tlučná Kozolupy 2019325G1A0805

Pátek 25. 10. 2019 17:30 FK TJ Ledce - Tatran Třemošná Ledce 2019325G1A0802

Čtvrtek 31. 10. 2019 15:00 SK Slavia Vejprnice - Sokol Kozolupy Vejprnice / tráva 2019325G1A0902

Pátek 1. 11. 2019 15:00 TJ Heřmanova Huť - Baník Líně Heřmanova Huť 2019325G1A0903

Pátek 1. 11. 2019 15:00 FK TJ Ledce - Dioss Nýřany Ledce 2019325G1A0904

Pátek 1. 11. 2019 15:00 Baník Zbůch - Tatran Třemošná Zbůch 2019325G1A0905

Pátek 1. 11. 2019 15:00 Tlučná - Slovan Blatnice Tlučná 2019325G1A0901



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 G1B - Okresní soutěž starších přípravek sk.B | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/3cc776e2-bdda-4bb8-85ec-12d8792bbe33 1/2

Plzeň - sever › 2019 G1B - Okresní soutěž starších přípravek sk.B

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Sokol Kralovice - Olympie Kožlany Kralovice 2019325G1B0101

Pátek 6. 9. 2019 17:00 FK Bohemia Kaznějov - Sokol Mladotice Kaznějov 2019325G1B0102

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Sokol Plasy - SK Horní Bříza Plasy 2019325G1B0103

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Sokol Kozojedy - TJ Trnová Kozojedy 2019325G1B0104

Pátek 6. 9. 2019 17:00 TJ Slavoj Žihle - FK Trafo Hadačka Žihle - UMT 2019325G1B0105

Pátek 13. 9. 2019 17:00 Olympie Kožlany - FK Trafo Hadačka Kožlany 2019325G1B0201

Pátek 13. 9. 2019 17:00 TJ Trnová - TJ Slavoj Žihle Trnová 2019325G1B0202

Pátek 13. 9. 2019 17:00 SK Horní Bříza - Sokol Kozojedy Horní Bříza - UMT 2019325G1B0203

Pátek 13. 9. 2019 17:00 Sokol Mladotice - Sokol Plasy Mladotice 2019325G1B0204

Pátek 13. 9. 2019 17:00 Sokol Kralovice - FK Bohemia Kaznějov Kralovice 2019325G1B0205

Pátek 20. 9. 2019 17:00 FK Bohemia Kaznějov - Olympie Kožlany Kaznějov 2019325G1B0301

Pátek 20. 9. 2019 17:00 Sokol Plasy - Sokol Kralovice Plasy 2019325G1B0302

Pátek 20. 9. 2019 17:00 Sokol Kozojedy - Sokol Mladotice Kozojedy 2019325G1B0303

Pátek 20. 9. 2019 17:00 TJ Slavoj Žihle - SK Horní Bříza Žihle - UMT 2019325G1B0304

Pátek 20. 9. 2019 17:00 FK Trafo Hadačka - TJ Trnová Hadačka 2019325G1B0305

Pátek 27. 9. 2019 17:00 Olympie Kožlany - TJ Trnová Kožlany 2019325G1B0401

Pátek 27. 9. 2019 17:00 SK Horní Bříza - FK Trafo Hadačka Horní Bříza - UMT 2019325G1B0402

Pátek 27. 9. 2019 17:00 Sokol Mladotice - TJ Slavoj Žihle Mladotice 2019325G1B0403

Pátek 27. 9. 2019 17:00 Sokol Kralovice - Sokol Kozojedy Kralovice 2019325G1B0404

Pátek 27. 9. 2019 17:00 FK Bohemia Kaznějov - Sokol Plasy Kaznějov 2019325G1B0405

Pátek 4. 10. 2019 17:00 Sokol Plasy - Olympie Kožlany Plasy 2019325G1B0501

Pátek 4. 10. 2019 17:00 Sokol Kozojedy - FK Bohemia Kaznějov Kozojedy 2019325G1B0502

Pátek 4. 10. 2019 17:00 TJ Slavoj Žihle - Sokol Kralovice Žihle - UMT 2019325G1B0503

Pátek 4. 10. 2019 17:00 FK Trafo Hadačka - Sokol Mladotice Hadačka 2019325G1B0504

Pátek 4. 10. 2019 17:00 TJ Trnová - SK Horní Bříza Trnová 2019325G1B0505

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Olympie Kožlany - SK Horní Bříza Kožlany 2019325G1B0601

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Sokol Mladotice - TJ Trnová Mladotice 2019325G1B0602

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Sokol Kralovice - FK Trafo Hadačka Kralovice 2019325G1B0603

Pátek 11. 10. 2019 16:30 FK Bohemia Kaznějov - TJ Slavoj Žihle Kaznějov 2019325G1B0604

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Sokol Plasy - Sokol Kozojedy Plasy 2019325G1B0605



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 G1B - Okresní soutěž starších přípravek sk.B | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/3cc776e2-bdda-4bb8-85ec-12d8792bbe33 2/2

7. kolo

8. kolo

9. kolo

Pátek 18. 10. 2019 16:30 Sokol Kozojedy - Olympie Kožlany Kozojedy 2019325G1B0701

Pátek 18. 10. 2019 16:30 TJ Slavoj Žihle - Sokol Plasy Žihle - UMT 2019325G1B0702

Pátek 18. 10. 2019 16:30 FK Trafo Hadačka - FK Bohemia Kaznějov Hadačka 2019325G1B0703

Pátek 18. 10. 2019 16:30 TJ Trnová - Sokol Kralovice Trnová 2019325G1B0704

Pátek 18. 10. 2019 17:00 SK Horní Bříza - Sokol Mladotice Horní Bříza - UMT 2019325G1B0705

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Olympie Kožlany - Sokol Mladotice Kožlany 2019325G1B0801

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Sokol Kralovice - SK Horní Bříza Kralovice 2019325G1B0802

Pátek 25. 10. 2019 15:30 FK Bohemia Kaznějov - TJ Trnová Kaznějov 2019325G1B0803

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Sokol Plasy - FK Trafo Hadačka Plasy 2019325G1B0804

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Sokol Kozojedy - TJ Slavoj Žihle Kozojedy 2019325G1B0805

Pátek 1. 11. 2019 15:00 TJ Slavoj Žihle - Olympie Kožlany Žihle - UMT 2019325G1B0901

Pátek 1. 11. 2019 15:00 FK Trafo Hadačka - Sokol Kozojedy Hadačka 2019325G1B0902

Pátek 1. 11. 2019 15:00 TJ Trnová - Sokol Plasy Trnová 2019325G1B0903

Pátek 1. 11. 2019 15:00 Sokol Mladotice - Sokol Kralovice Mladotice 2019325G1B0905

Pátek 1. 11. 2019 17:00 SK Horní Bříza - FK Bohemia Kaznějov Horní Bříza - UMT 2019325G1B0904



11. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 H1A - Okresní soutěž mladších přípravek sk. A | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/b92cb15e-7ee0-4f3c-9186-cdd39269c275 1/1

Plzeň - sever › 2019 H1A - Okresní soutěž mladších přípravek sk. A

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Slovan Blatnice - Tatran Třemošná Blatnice 2019325H1A0101

Pátek 6. 9. 2019 17:00 Baník Líně - Sokol Dolní Bělá Líně 2019325H1A0103

Pátek 6. 9. 2019 17:00 TJ Tlučná - SK Slavia Vejprnice Tlučná 2019325H1A0105

Pátek 13. 9. 2019 17:00 Slovan Blatnice - SK Slavia Vejprnice Blatnice 2019325H1A0201

Pátek 13. 9. 2019 17:00 SK VOCHOV - Tatran Třemošná Vochov 2019325H1A0205

Pátek 20. 9. 2019 17:00 SK VOCHOV - Slovan Blatnice Vochov 2019325H1A0301

Pátek 20. 9. 2019 17:00 Baník Líně - Tatran Třemošná Líně 2019325H1A0302

Pátek 20. 9. 2019 17:00 TJ Tlučná - Sokol Dolní Bělá Tlučná 2019325H1A0304

Pátek 27. 9. 2019 17:00 SK VOCHOV - Baník Líně Vochov 2019325H1A0405

Neděle 29. 9. 2019 13:30 Sokol Dolní Bělá - SK Slavia Vejprnice Poznámka: NE 2:30 před UZM Dolní Bělá 2019325H1A0402

Pátek 4. 10. 2019 17:00 Baník Líně - Slovan Blatnice Líně 2019325H1A0501

Pátek 4. 10. 2019 17:00 TJ Tlučná - Tatran Třemošná Tlučná 2019325H1A0503

Čtvrtek 10. 10. 2019 16:30 SK Slavia Vejprnice - Tatran Třemošná Vejprnice / tráva 2019325H1A0603

Pátek 11. 10. 2019 16:30 SK VOCHOV - TJ Tlučná Vochov 2019325H1A0604

Pátek 11. 10. 2019 16:30 Slovan Blatnice - Sokol Dolní Bělá Blatnice 2019325H1A0601

Čtvrtek 17. 10. 2019 16:30 SK Slavia Vejprnice - SK VOCHOV Vejprnice / tráva 2019325H1A0703

Pátek 18. 10. 2019 16:30 TJ Tlučná - Baník Líně Tlučná 2019325H1A0702

Pátek 25. 10. 2019 15:30 Baník Líně - SK Slavia Vejprnice Líně 2019325H1A0804

Neděle 27. 10. 2019 12:00 Sokol Dolní Bělá - Tatran Třemošná Dolní Bělá 2019325H1A0802

Pátek 1. 11. 2019 15:00 TJ Tlučná - Slovan Blatnice Tlučná 2019325H1A0901

Neděle 3. 11. 2019 11:30 Sokol Dolní Bělá - SK VOCHOV Poznámka: NE 2:30 před UZM Dolní Bělá 2019325H1A0904



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 H1B - Okresní soutěž mladších přípravek sk.B | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/c4167bf9-9e22-4e56-87db-433f10c448df 1/2

Plzeň - sever › 2019 H1B - Okresní soutěž mladších přípravek sk.B

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

Ètvrt�� �� �� ���� ��	�� Sokol Plasy - SK Horní Bøíza Plasy 2019325H1B0103

Pát�� 
� �� ���� ��	�� Slavoj �i��� - FK Trafo Hadaèka Žihle - UMT 2019325H1B0105

Pát�� 
� �� ���� ��	�� F �����i� ���ìjov - S���� �����ti�� Kaznějov 2019325H1B0102

Pát�� ��� �� ���� ��	�� TJ Trnová - Slavoj Ži��� Trnová 2019325H1B0202

Pát�� ��� �� ���� ��	�� S���� �����ti�� - Sokol Plasy Mladotice 2019325H1B0204

Pát�� ��� �� ���� ��	�� Sokol Kralovi�� - F �����i� ���ě jov Kralovice 2019325H1B0205

Čtvrt�� ��� �� ���� ��	�� Sokol Plasy - Sokol Kralovi�� Plasy 2019325H1B0302

Pát�� ��� �� ���� ��	�� Slavoj Ži��� - SK Horní Bříza Žihle - UMT 2019325H1B0304

Pát�� ��� �� ���� ��	�� FK Trafo Hadačka - TJ Trnová Hadačka 2019325H1B0305

Pát�� ��� �� ���� ��	�� SK Horní Bříza - FK Trafo Hadačka Horní Bříza - UMT 2019325H1B0402

Pát�� ��� �� ���� ��	�� S���� �����ti�� - Slavoj Ži��� Mladotice 2019325H1B0403

Pát�� ��� �� ���� ��	�� F �����i� ���ě jov - Sokol Plasy Kaznějov 2019325H1B0405

Pát�� �� ��� ���� ��	�� Slavoj Ži��� - Sokol Kralovi�� Žihle - UMT 2019325H1B0503

Pát�� �� ��� ���� ��	�� FK Trafo Hadačka - S���� �����ti�� Hadačka 2019325H1B0504

Pát�� �� ��� ���� ��	�� TJ Trnová - SK Horní Bříza Trnová 2019325H1B0505

Pát�� ��� ��� ���� �
	�� S���� �����ti�� - TJ Trnová Mladotice 2019325H1B0602

Pát�� ��� ��� ���� �
	�� Sokol Kralovi�� - FK Trafo Hadačka Kralovice 2019325H1B0603

Pát�� ��� ��� ���� �
	�� F �����i� ���ě jov - Slavoj Ži��� Kaznějov 2019325H1B0604

Pát�� ��� ��� ���� �
	�� Slavoj Ži��� - Sokol Plasy Žihle - UMT 2019325H1B0702

Pát�� ��� ��� ���� �
	�� FK Trafo Hadačka - F �����i� ���ě jov Hadačka 2019325H1B0703

Pát�� ��� ��� ���� �
	�� TJ Trnová - Sokol Kralovi�� Trnová 2019325H1B0704

Pát�� ��� ��� ���� ��	�� SK Horní Bříza - S���� �����ti�� Horní Bříza - UMT 2019325H1B0705

Čtvrt�� ��� ��� ���� ��	�� Sokol Plasy - FK Trafo Hadačka Plasy 2019325H1B0804

Pát�� ��� ��� ���� ��	�� Sokol Kralovi�� - SK Horní Bříza Kralovice 2019325H1B0802

Pát�� ��� ��� ���� ��	�� F �����i� ���ě jov - TJ Trnová Kaznějov 2019325H1B0803

Pát�� �� ��� ���� ��	�� TJ Trnová - Sokol Plasy Trnová 2019325H1B0903



22. 7. 2019 Rozpis a výsledky | Plzeň - sever › 2019 H1B - Okresní soutěž mladších přípravek sk.B | Soutěže | FOTBAL.CZ

https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/c4167bf9-9e22-4e56-87db-433f10c448df 2/2

P���� �� ���  !�" �#$!! %&�&' (')*&�+,� - Sokol Kralo-+,� Mladotice 2019325H1B0905

P���� �� ���  !�" �.$!! SK Horní B/íza - 01 2&3�4+) 1)567jov Horní Bříza - UMT 2019325H1B0904



KLUB SEKRETÁŘ PŘEDSEDA

ID Mobil Mobil

E-mail E-mail

Sázavan BEZVĚROV HLAVATÁ  Eva RADA  Jaroslav
325 0011 775 25 03 60 724 10 36 32

sykeva@seznam.cz jaroslav1rada@gmail.com

Slovan BLATNICE PINKER  Petr KULHÁNEK  Radek
325 0021 608 55 40 56 604 93 47 74

petr.pinker@volny.cz radek.kulhanek68@seznam.cz

Sokol DOBŘÍČ LOMIČKA  Václav NOVÝ  Tomáš
325 0041 724 18 11 95 736 22 45 04

vlomicka@seznam.cz notosta@seznam.cz

Sokol DOLNÍ BĚLÁ KOUDELA  David KONVALINKA  Václav
325 0031 723 96 15 90 737 28 58 11

koudeladavid@seznam.cz

FK Trafo HADAČKA PÍCL  Martin PECH  Vlastimil
325 0491 603 29 76 67 732 41 94 02

picl.martin@seznam.cz vlastapech@seznam.cz

starosta@vyrov.cz

SHH HEŘMANOVA HUŤ SLADKÝ  Stanislav SLADKÝ  Martin
325 0081 734 32 03 70 604 78 92 91

standa8@email.cz martin.sladky.efa@seznam.cz

SK HORNÍ BŘÍZA KAPR  Stanislav VEVERKA  Jaroslav
325 0091 721 33 34 62 603 17 88 81

skapr@seznam.cz veverka@stavitelstviveverka.cz

Sokol HUNČICE ČUCHOR  Karel HUML  Václav
325 0101 774 25 49 58 732 86 05 14

karelcuchor@gmail.com venahuml@seznam.cz

Svornost HVOZD LEGO  Ladislav Ing. NÁGR  Vladimír
325 0111 724 49 60 62 721 84 76 38

ladislav.lego@seznam.cz vladimir.nagr@seznam.cz

Baník KAMENNÝ ÚJEZD BEHENSKÝ  Martin BEHENSKÝ  Josef
325 0151 775 41 71 12 775 40 13 21

m.behensky@email.cz behensky.josef@seznam.cz

FK Bohemia KAZNĚJOV PITLÍK  Vladimír VONDRÁČEK  Martin
325 0141 602 44 42 54 602 87 93 92

lalapi@seznam.cz martin.vondracek@georeal.cz

Sokol KOZOJEDY OLIVERIUS  Jiří VOLÍN  Pavel
325 0161 728 87 24 32 732 55 02 35

jirioli@seznam.cz paja.volin@seznam.cz

Sokol KOZOLUPY DAVÍDEK  Tomáš HUCL  Jan Ing.
325 0351 607 79 31 85 724 23 60 10

tomas.davids@seznam.cz hucl.dvur@volny.cz

A D R E S Á Ř 

40



Olympie KOŽLANY ŠVAMBERG  Jiří REIPRICH  Václav
325 0171 728 33 79 43 604 90 89 38

georgesv@seznam.cz reiprich.v@seznam.cz

Sokol KRALOVICE BODURKA  Jarosla Bc. WOLLRÁB  Michal  Ing.
325 0181 601 22 98 01 775 94 84 85

jbodurka@seznam.cz michalwollrab@seznam.cz

Jiskra KŘELOVICE KYPRÝ  Luděk KOMÁREK  Vladimír
325 0191 724 14 41 55 775 20 94 22

l.kypry@gmail.cz. koskom@centrum.cz

FC KUNĚJOVICE NOVÁK  Jiří NOVÁK  Daniel
325 0501 603 25 50 43 728 11 30 61

novy666@seznam.cz novakD1998@seznam.cz

FK LEDCE MATĚJKA  Marek NOVÁK  Pavel  Ing.
325 0201 608 55 89 05 605 22 83 90

info@autolosina.cz pavel.novak2@skoda.cz

Baník LÍNĚ TLACHAČ  Stanislav VÁGNER  Milan
325 0211 602 42 66 88 604790551   pošta
Pošta předseda Tlachac@milknatour.cz milka-line@centrum.cz

Sokol MANĚTÍN KRONĎÁK  Jan  Ing.
325 0231 721 76 01 03

jkrondak@seznam.cz

Sokol MLADOTICE CHURAVÝ  Michal KREJČÍ  Pavel
325 0241 606 33 79 30 602 66 82 64

Chury86@seznam.cz KrejciPa@szdc.cz

TJ NEČTINY HLOUS  Martin FILLINGER  Miloš
325 0261 728 76 21 61 602 38 46 97

martinhlous@seznam.cz fillingerm@seznam.cz

DIOSS NÝŘANY NIEDERMAYER  Martin VODRÁŽKA  František Ing.
325 0371 723 33 07 37 603 84 31 84

fotbal.nyrany@seznam.cz

Sokol PERNAREC HLAVATÝ  Vlastimil  Ing. HUBAČ  Josef
325 0281 739 68 16 44 732 20 04 64

v.hlavaty@tiscali.cz

Sokol PLASY ŠKOP  Petr JAKEŠ  Jan
325 0291 605 00 28 01 739 66 87 21

PetrSkop@gmail.com jan.jakes2@lb.cz

Sokol PŇOVANY PELANT  Jaroslav KAFKA  Jan
325 0301 602 17 91 87 723 52 61 32

cvik1@centrum.cz honza.kafka9@seznam.cz

Sokol PŘEHÝŠOV DVOŘÁK  Drahoslav VONDRÁŠEK  Michal
325 0471 728 72 85 84 721 81 98 61

dvorak.drahoslav@seznam.cz vondrasek.michal@gmail.cz

Sparta SULKOV PECH  Ladislav  Ing. TÝML  Ladislav
325 0311 607 99 93 21 724 56 88 35

dalep@seznam.cz

41



TJ TLUČNÁ NETRVAL  Jaroslav HAjŠMAN  Pavel
325 0321 724 06 99 37 727 87 26 19

jarnetrval@seznam.cz pavelhaj@seznam.cz

Sokol TRNOVÁ VODIČKA  Petr JINDRA  Petr
624 0341 775 67 88 83 777 13 88 56

TJTrnova@seznam.cz p.etrj@seznam.cz

Tatran TŘEMOŠNÁ KECER  Michal ŠIMÁNA  Daniel  Ing.
325 0361 724 51 20 52 603151131      POŠTA

Pošta předseda autokecer@email.cz simana@energizegroup.cz

SK Viktoria ÚLICE ŠÁMALOVÁ  Anna ŠÁMAL  Emil
325 0371 727 93 15 71 607 15 80 62

anny.samalova@seznam.cz

Slavia ÚNĚŠOV JANDA  Tomáš ONDREJKA  Josef
325 0381 722 04 19 25 704 32 13 83

jandist@seznam.cz

SK Slavia VEJPRNICE RADIMÁK  Milan VALENČAT  Jiří
325 0391 723 36 00 53 603 47 54 47

info@skvejprnice.cz jirkavalda52@gmail.com

SK VOCHOV 1930 KOTRC  Karel DUŠEK  Václav  Ing.
325 0461 737 92 32 74 724596122         POŠTA

Pošta předseda skvochov1930@gmail.com dusek.112@seznam.cz

SK VŠERUBY ČERVENKA  Václav BALVÍN  Jiří
325 0411 731 67 05 36 608 00 27 31

fotbal.vseruby@seznam.cz jirka.balvin@seznam.cz

Sokol VYSOKÁ LIBYNĚ HÁJEK  Petr ŠLECHTA  Miroslav
325 0421 721 12 46 26 607 89 05 43

hajekpetrst@seznam.cz mirdaslechta@email.cz

Baník ZBŮCH KLEČKA  Aleš STŘEŠTÍK  Jiří
325 0431 602 68 86 86 603 96 11 58

alesklecka@post.cz jiristrestik@centrum.cz

TJ ZRUČ POLÁK  Richard HODAN  Petr
323 0391 608 53 54 66 775 13 27 00

richard.polak@fotbal-zruc.cz p.hodan@centrum.cz

Slavoj ŽIHLE BÖHM  Milan VOJTĚCH  Jaroslav
325 0451 721 20 39 34 777 11 66 14

milbk@seznam.cz slavoj.zihle@seznam.cz

Sokol ŽICHLICE ŠRÁMEK  Karel ŠTRUNC  Luděk
325 0461 723 03 97 06 732865291        POŠTA

Pošta předseda karel0404@seznam.cz strunc@stakom-plzen.cz

42



Plzeň-sever OSS ČUS KRAUZOVÁ  Jitka Úslavská  75
377 24 46 11 326 00  Plzeň
jitkakrauzova@gmail.com

PKFS KOHOUT  Václav Štruncovy sady  3
377 24 51 08 301 00  PLZEŇ
pkfs@seznam.cz

FAČR Atletická  2474/8 Registrace-Hadrbolcová 233 029 122/222
169 00  PRAHA  6 Členství - Mrázková 233 029 135

EP : mrazkova@fotbal.cz

Zahr.přest. - Vyštejnová 233 029 232-3

43



 



 


